b

PROCESO DE CONTRATACION

Cédigo: AP2-FO-007

ACUAVALLE
Mds Por Vos

ACTA DE CIERRE Y APERTURA DE PROPUESTAS

Versién No.:.002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

STE-043-2022

OBJETO: CONSTRUCCION DEL SISTEMA DE TRATAMIENTO DE LODOS DE LA PTAP DEL MUNICIPIO DE VIJES - VALLE DEL CAUCA
PRESUPUESTO OFICIAL $: SEISCIENTOS VEINTIOCHO MILLONES SEISCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS ($628.678.376) MICTE
FECHA: 03/10/2022 HORA APERTURA: 02:30 a. m. HORA DE CIERRE: 02:00 p. m,

ACUAVALLE S.A. E.S.P., como se indica a continuacion:

En Santiago de Cali, el 03 de oclubre de 2022, siendo las 2:00 P.M. el cierre y la aperiura de los sobres de las propuestas presentadas a las 2:30 p.m de la Solicitud Privada de Varias Ofertas No. STE-043-2022, en |a Oficina de |a Subgerencia Tecnica de

e il GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA
¥
CART ORIGINALDE LA | coPIADELA VALOR DE LA
No. PROPONENTE mesgﬂmucl pxpmmn | G i s cmp:.::m oe | Connpurata | omuesra. | No.Defatios S on pes OBSERVACIONES
ALAMO CONSTRUCTORES
SAS SE PRESENTA EN -
CONSORCIO ( ALAMO S| ASEGURADORA
1 |CONSTRUCCTORES SAS. Y| FoLIOS 1Y Uf.f f'gf::f ” ;:,ggaq;?‘ 477 |8 628678376 |SOLIDARIA DE ?%?gg 7 gi“‘;“;’;w AE;L-J;:EO si sl 233 |5 628.114.622 |NO PRESENTA CD
ZONA NORTE INGENIERIA Y 2 COLOMBIA AR FOre TR
LICITACIONES) CONSORCIO
LODOS VIJES 2022
VIDA NUEVA si ASEGURADORA
0311072022 430-47- 03/10/2022 - |ACUAVALLE si
2 | ARQUITECTURA E FOLIOS 2'Y _ S 62.867.837,6 |SOLIDARIA DE S| sl 189 s 628.214,555 |NO PRESENTA CD
ikl 2 11:38 AM 994000057479 oo 130172023 [SA ESP. FOLIO 188
si
SUMAR CONSTRUCCIONES 03/10/2022 SEGUROS DEL | 03/10/2022 - |AGUAVALLE s|
1 by F{J\LI{;S 2y St lususqprinaon]s  eaneraws | S [ e s o p. rhiib s sI sl g4 |s 628.553.525 | NO PRESENTA CD
En constancia de lo anterior, se firma Ntiago de Cali, el 03 de octubre del 2022, a |a 3.00 pm. = T =
\ /’ —
FIRMAS: e \\-\\\
// - :
[~

\_CARLOS ANDRES HINCAPIE YANTEN

DIEGO FERNANDO DO Vi
Director Control Interno B e

Subgerente Tecnico

‘Aﬂﬂsg:\ L
/ Directora Jirdica
T




ACUAALLE
Mas Por Vou

PROCESO DE CONTRATACION

VERIFICACION JURIDICA SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

Cadigo No.: AP2-FO-008

Varsién No.: 002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

STE-043-2022

CONSTRUCCION DEL SISTEMA DE TRATAMIENTO DE LODOS DE LA PTAF DEL MUNICIPIC DE VIJES - VALLE DEL CAUCA,

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL No:

01-902-202200983 del 01 de sepliembre de 2022

PRESUPUESTO: SEISCIENTOS VEINTIOCHO MILLONES SEISCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS SETEMNTA Y SEIS PESOS (3628.678.376.00) MICTE
PLAZO: El plazo establecido para la ejecucion del contrato es hasta el 31 de diciembre de 2022, contados a partir de la suscripcion del acta de inicio que en ningun caso podra ser antericr al
: cumplimiento de los requisitos de ejecucion.
FECHA: 10 DE OCTUBRE DE 2022
RECEBODE | FOTOCOPIA CEDULA CONSTANCIA DEL
CARTA DE SERUPI-B0= DN PARA oE PAGO DE oE ! CERTIFICADS | rovocoma | cermRcapo REGISTRO
Ho. PRELSDE % oFerTAY|  SEC.SOCIMLY LA DISCIPLINARIOS - LIBRETA | ANTECEDENTES oe TOTAL
PROPUESTA | F b PARAFISCALES g FISCALES - 5 FOLIOS
(FORMATO N=1) s ’ 7 OFERTA UOMICADELA | REPRESENTANTE e MILITAR. SUDICIALES MEDIOAS
f OFERTA LEGAL CORRECTIVAS
WO CUNPLE
SE AHEXA CERTFICADO
[DEL A 2020 - EL LITERAL NGO ES POSIBLE /
CONSORCIO LODOS VIJES O M VERIFICAR HASTA HO CUMPL
. 2022 - ALAMO ) iy e y TANTO SE PRESENTE |  ELFOLIO 22 DEBE CUMPLE CUMPLE CUMPLE G CUMPLE - CLUMPLE -
CONSTRUCTORES S.A.5 / YRR A LA 'CERT. DE EXISTENGIA Y| FIGLIRAR EN ORIGINAL CUMPLE FOLD 21 FOLIOS 23% 24 FOLIOS 25726 FoLio 27 FOLIO 28 CUMPLE EON LA
NIT: 301.185.830.0 (80%] .?/ pLE REPRE LEGAL DERE SURSANAR NO CUMPLE SE OBSERVA TOTALDAD DE LOS
N CUMPLE pHatey eyt 4 ACTUALIZADD SE OBSERVA ANEXA ANEXA RErANTAR ICAA
LOS FOLIOS 01 Af 02 CUMPLE FOLO 16AL 30 DEBEN FIGU N PERDC NO HACE PARTE| POSTERIR A LA [CEBE SUBSANAR DE
OEBEN FIGURAREN | SHMFLE bt DE LA FOLIATURA ¥ , PERD ACUERDOALAS  |233 FOLIOS|
CRIGINAL i e DEBE FIGURAR | NO HACE PARTE REGLAS
DEBE SUBSANAR GARANTIA ORIGINAL | LA FOLIATURS EL NUMERAL .12 DE LA
DEBE SUBSAMAR | ENTRE FOLIDS 7 B A
ZOMA NORTE INGENIERIA ¥ NO CUMPLE ¥a VARIAS OFERTAS)
4 e s CUMPLE PPy EL FOLIO 44 DEGE™ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE /
2 AGKI st FOLID 79 AL 42 FIGURAR EN QRIGINAL FOLIO 43 FOLID 45 y 45 FOLIO 47 y 48 FoLIO 48 FoLIO 50
DEBE SUBSANAR
O CUMPLE CON LA
NG CLRLE HO CUMPLE TOTALDAD DF LOS
VIDA NUEVA, - KO CUMPLE o
i ARGUITECTURA E 'bgzﬁ';ﬁjf“:‘ OB CuMPLE CUMPLE O APLEA - EL FOLIO 18 DEAE Em#ﬁ gﬁn{)a CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ik CLMPLE - CUMPLE - oo |1eeFouos
INGEMERIA NIT: 865030308 ity $628214555 FOLIO 07 AL 16 FIGURAR EN ORIGINAL | EIEebER TR FR M FOUID 188 FoLIG 1T FOLOS 21 ¥ 22 FOLIOS 197 20 FoLIo 23 FOLIG 24 P o il shono
1 oEB DEBE SURSANAR DEBE SUBSANAR EL NUMERAL 312 DE LA|
SOUICITUD PRIVADA DE
VARIAS OFERTAS|
NO CunE
SE ANEXA CERT NO GUMPLE COMLA
— (CEL A 220 - EL (AERAL NOES POSIBLE TOTALIDAD D06
GOELPUNTO2 6.1 EXIGE VERIFICAR HASTA NO CUMPLE O CUMPLE
SUMAR CONSTRUCCIONES '&g:ﬁ‘;gimaﬁ CUMPLE e e e e oy TANTO 5E PRESENTE |  EL FOLIO 08 DE EL FOLIO 67 DEBS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HERPUEH CUMPLE - CUMPLE - mﬁ 84FOLIOS
- H Byttt RGN $ 628 551 05 Mionamone CERT. OE EMSTENCIA Y| FIGURAR EN ORIGINAL |FiGURAR EN ORIGRAL]  FoLiD 08 FOLIC 14 FOLIOS 1B Y 18 FOLIOS 16 17 FOLID 20 FoLio 21 T o
m PRESENTACION DE LA REPRE LEGAL EL WUMERAL 317 DE LA
OFERTA ACTUALIZADD SOLIC] oe
FOUG 09 AL 13 VAFIAS OFERTAS]

4 (20%), no cumple
representacion legal
Varias Ofertas. Por ot
originales al igual quella garaptia de se
manera original, igualmente nﬁcumplez co

CONSORCIO LODOS VIJES 2022 conformada por la empresa ALAMO CONSTRUCTORES 5.A.S identificada con NIT: 901.155.830-0 (80%) y ZONA NORTE INGENIE
|a totalidad de requisitos juridicos, pues los formatos No. 1, 2 y 4, y la garantia de seriedad de la oferta deben ser presentados en original.

la oferta ﬁ

IDA NUEVA, ARQUITECTURA E INGENIERIA identificada con NIT: 805.030.308-1 debe ser subsanada en igual sentido se prese
iriedad de la oferta. Finalmente, la empresa SUMAR CONSTRUCCIONES S.A.S identificada con NIT: 901.083.384-7 debe susbsanar su

n los formatos en copia, debiendo ser
rta presentando los formatos seialados de

C del punto 2.6.1 de la Solicitud Privada de

Abogada Contratista Dirsscién Juridica




A\
ACUAVALLE
Mds Por Vos

PROCESO DE CONTRATACION

Caédigo No.: AP2-FO-011

VERIFICACION TECNICA

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

Versién No.: 002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

STE-043-2022

OBJETQ:

CONSTRUCCION DEL SISTEMA DE TRATAMIENTO DE LODOS DE LA PTAP DEL MUNICIPIO DE
VIJES - VALLE DEL CAUCA

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL No:

MNo. 01-902-202200983, del 01 de sepliembre de 2022

SEISCIENTOS VEINTIOCHO MILLONES SEISCIENTOS SETENTA ¥ OCHO MIL TRESCIENTOS

ERESaES 0 SETENTA Y SEIS PESOS ($628.678.376) M/CTE
31 DE DICIEMBRE DE : s
PLAZO: zngzs‘.zm EL St DIclE 2 Contados a partir de la suscripcién del acta de inicio.
FECHA: martes, 11 de octubre de 2022
EXPERIENCIA EXPERIENCIA FORMATO UNICO REGISTRO UNICO DE COPIA TARJETA CERTIFICACION PROPUESTA TOTAL
Yo, SO ONENTE GENERAL ESPECIFICA HOJADEVIDA | PROPONENTES [RUP) | PROFESIONAL COPNIA ECONOMICA PUSELVAGIIES FOLIOS
€o ALAMO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
O v, [CONSTRUCCTORES S.A5. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
T L1 |NIT:901.155.8300 Folio 11 al 20 Folio 232 Folio 1962 215
1504, Habilitado 233
20 E; |ZONA NORTE INGENIERIA Y CUMPLE CUMPLE CUMPLE
c 25 |LICITACIONES Folio 220 a 228 Folio 3 Folio 4 Felio 233
|8 NIT: 800.218.950-4 Folio29a 42 Folio 229 a 231 Folio 91 a 195
VIDA NUEVA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE d
z |PRQUITECTURAE Habilitado / 189
INGENIERIA
NIT: 805.030.308-1 Folio 7 a2 16 Folic 145 a 1685 Folic 185 Folio 50 a 142 Folio 4 Folio 5 Folio 184 a 185
NO CUMPLE CON LA TOTALIDAD DE
/ LOS REQUISITOS TECNICOS DEL
A BB TRUCEIGHES CUMPLE CUMPLE NO CUMP CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE LITERAL 26.3 (DEBE SUBSANAR DE
3 SAS. ACUERDO A LAS REGLAS 84
NIT: 901,083.384-7 PREVISTAS EN EL NUMERAL 3.12 DE
Folio 09 a 13 Folio 58 a 83 No-presents, Folio 39 a 57 Folic 4 Folio 5 Folic 84 LA SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS
Subsanar OFERTAS STE 043-22)
L]
Observaciones:
APRUEBA
e~
CAR| NDRES HINCAPIE YANTEN

SUBGERENTE TECNICO E

]mwn Camiio: 2017-05-05 Aprebacidn ¥ Divigacen Estaiuta Contralacen




SOCIEDAD DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DEL VALLE DEL CAUCA
ACUAVALLE 5.A.E.S.P.
SUBGERENCIA TECNICA

ACUAVALLE VERIFICACION TECNICA DE LAS PROPUESTAS ADMISIBLES
Mas Por Vos
INVITACION PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No STE-043-2022

CONSTRUCCION DEL SISTEMA DE TRATAMIENTO DE LODOS DE LA PTAP DEL MUNICIPIO DE VIJES - VALLE DEL CAUCA

FECHA : martes, 11 de octubre de 2022
PRESUPUESTO OFICIAL $ 628.678.376
PRESUPUESTO OFICIAL EN SMMLV 625 SMMLY $ 1.000.000
PLAZO HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DE 2022
PROPONENTE ALAMO CONSTRUCCTORES S.A.S.
NIT: 901.155.830-0
INGENIERD
OFERTA ABONADA ESTADO NO NECESITA INGENIERO CiVIL SANITARIO
COPIA TARJETA PROFESIONAL CUMPLE
CERTIFICACION COPNIA CUMPLE CUMPLE
PLAZO OFRECIDO POR EL
PROPONENTE HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DE 2022
TIEMFO EXPEDICION
3010912022 s 3
ALAMO CONSTRUCCTORES S.AS. SEGMENTOD FANILIA CLASE FRODUCTO
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES NIT: 901.155.830-0 CUMPLE 72 14 " 0
MINIMD DE EXPERIENCIA GENERAL
EXPERIENCIA GENERAL PROBABLE R ARENCIN BENERAL
TOMADA DEL CERTIFICADO DE ALAMO CONSTRUCCTORES S.A.S. PERSONA JURIDICA
EXISTENCIA Y RESPRESENTACION O NIT: 801.155.830-0 CUMPLE |AFOS) 3 PERW::ES::UML 10
DEL COPNIA 7570272018 4.6
NUMERC DE
EXPERIENCIA ESPECIFICA 1 VEZ PPTO ALAMO CONSTRUCCTORES S.A.S. CUMPLE CONTRATOS VALOR EN SMMLYV TOTAL PUNTOS
: a % -0
QFICIAL SMMLV NIT: 901.155.830 P 5 265 700
ANEXO No 2 formato de cantidades y VALOR PROPUESTA CUMPLE % ERROR $ 628.114.622
precios VALOR CON CORRECIONES ARITMETICAS 0,000000% $ 628.114.622
ALAMO CONSTRUCCTORES S.A.S.
FORMATO UNICO DE HOJA DE VIDA b GUMPLE
[ADMISIBLE |
LA PROPUESTIA PRESENTADA POR 10 CONSTRUCGTORES S A.S. NIT: 80115583  CUMPLE
CON LA T@TALI LOS REQUISITOS TECNICOS EXIGIDOS EN LA SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS STE-043-2022

CARLOSANDRES HINCAPIE YANTEN
Subgerente Tecnica

)

O
put



SOCIEDAD DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DEL VALLE DEL CAUCA
ACUAVALLE S.A.ES.P.
SUBGERENCIA TECNICA

AVALLE VERIFICACION TECNICA DE LAS PROPUESTAS ADMISIBLES
Mas Por Vos
INVITACION PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No STE-043-2022

CONSTRUCCION DEL SISTEMA DE TRATAMIENTO DE LODOS DE LA PTAP DEL MUNICIPIO DE VIJES - VALLE DEL CAUCA

FECHA : martes, 11 de octubre de 2022
PRESUPUESTO OFICIAL $ 628.678.376
PRESUPUESTO OFICIAL EN SMMLV 629 SMMLV $ 1.000.000
PLAZO HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DE 2022
PROPONENTE ZONA NORTE INGENIERIA Y LICITACIONES
NIT: 900.218.950-4
INGENIERG
RN — ESTADO NO NECESITA INGENIERO CIVIL SRS
COPIA TARJETA PROFESIONAL CUMPLE
CERTIFICACION COPNIA CUMPLE CUMPLE
PLAZO OFRECIDO POR EL
PCOpCEEItE HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DE 2022
TIEMPO EXPEDICION
30/09/2022 (DIAS) 3
ZONA NORTE INGENIERIA Y LICITACIONES SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES ik, CUMPLE 5 S = 5
EXPERIENCIA GENERAL PROBABLE IO PE Expem;x: ::::m;. -
TOMADA DEL CERTIFICADO DE ZONA NORTE INGENIERIA Y LICITACIONES PERSONA JURIDICA ! SENERAL
EXISTENCIA Y RESPRESENTACION O NIT: 900.218.950-4 CUMPLE (AROS) 8 FERSONANATURAL 1
DEL COPNIA (Bhos)
3/05/2008 14.4
NUMERO DE
EXPERIENCIA ESPECIFICA 1VEZ PPTO| ZONA NORTE INGENIERIA Y LICITACIONES it CONThATOS VALOR EN SMMLV TOTAL PUNTOS
OFICIAL SMMLV NIT: 900.218.950-4
2 5 265 700
ANEXO No 2 'lu!mat}: de cantidades y VALOR PROPUESTA CUMPLE % ERROR $ 628.114.622
Rrecios VALOR CON CORRECIONES ARITMETICAS 0,000000% $ 628.114.622
ZONA NORTE INGENIERIA Y LICITACIONES
FORMATO UNICO DE HOJA DE VIDA el milgdig] CUMPLE
|ADMISIBLE | Sl
LA PROPUESTA PRESENTADA POR JRTE INGENIERIA Y LICITACIONESNIT: 900.21¢  CUMPLE
CON LA T | DE YOS REQUISITOS TECNICOS EXIGIDOS EN LA SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS STE-043-2022

CARLOS ANDRES HINCAPIE YANTEN
Subgerente Tecnica

(=g
—ay



Mds Por Vos
INVITACION PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No

SOCIEDAD DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DEL VALLE DEL CAUCA
ACUAVALLE S.A. ES.P.
SUBGERENCIA TECNICA

VERIFICACION TECNICA DE LAS PROPUESTAS ADMISIBLES

STE-043-2022

CONSTRUCCION DEL SISTEMA DE TRATAMIENTO DE LODOS DE LA PTAP DEL MUNICIPIO DE VIJES — VALLE DEL CAUCA

FECHA:

PRESUPUESTO OFICIAL
PRESUPUESTO OFICIAL EN SMMLV
PLAZO

martes, 11 de octubre de 2022

$ 628.678.376

692

HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

SMMLV 2021

$908.526

PROPONENTE VIDA NUEVA ARQUITECTURA E INGENIERIA NIT: 805.030.308-1
INGENIERO
CERRTRABONADS ESTADO NO NECESITA INGENIERO CIVIL CAARID
COPIA TARJETA PROFESIONAL CUMPLE
CERTIFICACION COPNIA CUMPLE CUMPLE
PLAZO OFRECIDO POR EL
it HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DE 2022
TIEMPO EXPEDICION
30/09/2022 (DIAS) 3
VIDA NUEVA ARQUITECTURA E INGENIERIA FAMILIA CLASE PRODUCTO
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES rhibipivsdind i CUMPLE = T = :
MINIMO DE EXPERIENCIA GENERAL
EXPERIENCIA GENERAL PROBABLE Sy
TOMADA DEL CERTIFICADO DE  |VIDA NUEVA ARQUITECTURA E INGENIERIA PERSONA JURIDICA
EXISTENCIA Y RESPRESENTACION O NIT: 805.030.308-1 e {AfloS) 3 "E"sc::“ﬂg;}wm L
DEL COPNIA 14/04/2004 18,5
NUMERO DE
EXPERIENCIA ESPECIFICA 1VEZ PPTO | VIDA NUEVA ARQUITECTURA E INGENIERIA| oo o SHTRATGE VALOR EN SMMLY TOTAL PUNTOS
OFICIAL SMMLV NIT: 805.030,308-1
1 2.400 700
RROR 114,
RO Ned rmate de ity VAL\;:LEQNPSSE::EENES CUMPLE = SRt
precios 0,000000% 628.114.622
ARITMETICAS A $
VIDA NUEVA ARQUITECTURA E INGENIERIA
FORMATO UNICO DE HOJA DE VIDA presises bl s CUMPLE
[ADMISIBLE sl |
LA PROPUESTIAPRESENTADA POR  VIDA NUEVA ARQUITECTURAE INGEMIERIA NIT: 805.03( CUMPLE

CON LA TOTALI

CARLOS ANDRES HINCAPIE YANTEN

Subgerente Tecnica_l-

DE LOS REQUISITOS TECNICOS EXIGIDOS EN LA SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

STE-043-2022
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\WALLE
Mds Por Vos

D

SOCIEDAD DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DEL VALLE DEL CAUCA

ACUAVALLE S.A ES.P.
SUBGERENCIA TECNICA

VERIFICACION TECNICA DE LAS PROPUESTAS ADMISIBLES

INVITACION PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No

STE-043-2022

CONSTRUCCION DEL SISTEMA DE TRATAMIENTO DE LODOS DE LA PTAP DEL MUNICIPIO DE VIJES - VALLE DEL CAUCA

FECHA : martes, 11 de octubre de 2022
PRESUPUESTO OFICIAL $ 628.678.376
PRESUPUESTO OFICIAL EN SMMLV 629 SMMLV % 1.000.000
PLAZO HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DE 2022
PROPONENTE SUMAR CONSTRUCCIONES S.A.S. NIT: 901.083.384-7
INGENIERO
Sk AR ESTADO NO NECESITA INGENIERO CIVIL SN TAND
COPIA TARJETA PROFESIONAL CUMPLE
CERTIFICACION COPNIA CUMPLE CUMPLE
PLAZO OFRECIDO POR EL
CRAROENTE HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DE 2022 2
TIEMPO EXPEDICION
29/07/2022 (DIAS) 66
e e e SUMAR CONSTRUCCIONES S.AS. CUMPLE SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO
NIT: 901.083.384-7
MINIMO DE EXPERIENGIA GENERAL
EXPERIENCIA GENERAL PROBABLE
TOMADA DEL CERTIFICADO DE SUMAR CONSTRUCCIONES S.A.S. CUMPLE PERSONA JURIDICA 4 EXPERIENCIA GENERAL o
EXISTENCIA Y RESPRESENTACION O NIT: 901.083.384-7 (AflOS) PERSUNA NATURAL
DEL COPNIA (ARES)
24105/2017 54
NUMERO DE
EXPERIENCIA ESPECIFICA 1VEZ PPTO|  SUMAR CONSTRUCCIONES S.ASS. i Sl VALOR EN SMMLV TOTAL PUNTOS
OFICIAL SMMLV NIT: 801.083.384-7
8 2.196 700
ANEXO No 2 formato de s y VALOR PROPUESTA % ERROR $ 628.214.555
pieciae VALOR CON CORRECIONES CUMPLE P
ARITMETICAS | $ 628.214.555
SUMAR CONSTRUCCIONES S.AS.
FORMATO UNICO DE HOJA DE VIDA St Gt s e NO CUMPLE
[ADMISIBLE NO

LA PROPUESTA PRESENTADA POR SUMAR CONSTRUCCIONES 5. A S. NIT: 901.083.384-7 NO CUMPLE

CON LA TRTALIDAD

CARLOS ANDRES HINCAPIE YANTEN

Subgerente Tecnica 3

LOS REQUISITOS TECNICOS EXIGIDOS EN LA SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTA!

STE-043-2022




@ PROCESO DE CONTRATACION Codigo: AP2-FO-008
(o . VERIFICACION FINANCIERA Versién No.- 002
F e L0 W SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS
e P
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.: STE 043-2022 lFEW! 1 17 de octubre de 2022
OBJETO: Construccion ded sistema de tratamiento de lodos de la PTAP del municipio de Vijes - Valle del Cauca
CDP No.: 01-902-202200983 del 01 de septembre de 2022
Seiscientos veintiocho millones seiscientos selenta y ocho mil frescientos sefenta y
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 628.678 376 IV&LDR EN LETRAS: el ARt OE
PLAZD: Hasta el 31 de dici de 2022, cc a partir de la suscnpcion del acta de inicio
o i de
Estado de Situscién | Estado de Resultado | Notas a los Estados. HE"‘""’N : Eh "'“m"”ﬂ"‘“ del €o del Revisor Fiscal | Registro Onico Registro Unica da
Financiera corte al Integral corte al Financieros con corte al| R @ e Publico (expedido por la Junta| (expedide por Ia Junta Central il {RUT) Prog {R.UP.}. no
IM22021, firmados 3M2iz021, fi o 2021, t < c " Plihilebrf“n’ Central de JNa | de No superior a3 expedido por la mayor a tres (03) meses ala
por el Rep por el Reg s por el R superior a 3 meses a la fecha meses a la fecha de DIAN, vigente fecha de presentacion de ia i
e Froponents, Legal, Contador Piblico| Legal, Contador Publico| Legal, Contador Piblico :':"u:’ Fmance 2 | depresentacionde laoferta |  presentacién de lacferta. | (expedido a pantic olerta que incluya Craspaiovas o Fahos
¥ Revisor Fiscal en caso|y Revisor Fiscal en casa|y Revisor Fiacal en casol o Filﬁimw de| Ncluye Folocopia de la Tarjeta| Incluye Fotocopia de 1a Tarjeta del 07 de informacién financiera corte
de estar obligado a de estar obligado a de estar obligado a F b % Profesional diaca al 150% al 150% noviembre de al MMA2021. La inform acién
tenerio, tenerlo. tenerio. A G‘ 3HZR021 {Debe tener el registra {Debe tener ol registre 2013). debe cstar an firme.
e
" Feligs e 196 b 215 Somsiacan de poteided 3.
)s Adiatar por eserito parque an el 1252 sticitud
a 1 ;I::‘j RSN QRS Foho 51 Froilra 52 Folos del 53 ol 61 Fobo 63 Folios 65 y 66 A Folios dal 216 al 219, Imf'fi:'- ‘::::’::a;:’: :f Privada de Varias Ofertas
L ¢ > 5 1
P NIT 901 1558300 Cumple Cumpie Cumple Cumpla Cumple Cumglo Estado de Resultados aparede ‘I" 043 <
| un valar de $3 075 63 B Ll Liuls
o SUBSANAR Propon 2 al nums
e —— 312 Reglas de Subsanabilidad.
‘n [
1 B tranta y tres
@ (233) Na
i i Revisados los decumentos Apoeta €O
v i Cuma:'.l::‘o:lg::ro.sun'ar e tinancieros de conformidad al
1 i3 numeral 28.2 de la Solicitud
]l S ﬁrapﬂ"g‘;z:szER’a Folo 67 Fobo 68 Folios del 710 78 Falias dei 79 al 81 rnx.:;uo:;::?::;::::r 2 Folios B8 y 87 Folia 219 Folios del 91 al 155 Privada de Varias Ofertas
s MIT 800 216 950-4 Cumple Cumple Cumple Cumple 3 meses de |3 presentacion oe1a) Cumpla + Complo Cumple 5 3 la Subgerancia
Oterta ieﬂE deba requerir al
: SUBSANAR Proponente de erde al
g e 3.12 Reqlas de Subsanabilid
1
RS s Revisados los documentos
i 45 ¥ e T P T TR )
la Cortadora debe presentar el financieros de conformidad al DE‘:‘:.’::: ;
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*CONSORCIO LODOS VIJES 2022, Conformada por los siguientes proponentes: ALAMO CONSTRUCTORES 5A 5.y ZONA NORTE INGENIERIA Y LICITACIONES

-ALAMO CONSTRUCTORESSA S MNIT 801 155 830-0 Debe Presentar Subasanacion
-ZONA NORTE INGENIERIA Y LICITACIONES NIT:900.218 950-4 Debe Presentar Subasanacion
*VIDA NUEVA, ARQUITECTURA E INGENIERIA NIT-805.030 308-1 Debe Presentar Subasanacion
‘SUMAR CONSTRUCCICNES S.AS NIT:901 083 384-7 Cumple, por lo tanio se puede proceder a la venficacien Financiera-Indicadores Financieras
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Solicitud para subsanar propuesta STE-043-2022

Carlos Andres Lopez Poveda <clopez@acuavalle.gov.co> 21 de octubre de 2022, 10:34
Para: Vida Nueva Arquitectura e Ingenieria <fvidanueva1@gmail.com>

Cc: Carlos Andres Hincapie Yanten <cahincapie@acuavalle gov.co>, John Albert Bermudez Arroyo
<jbermudez@acuavalle.gov.co>

Buenos dias

Sefiores

VIDA NUEVA, ARQUITECTURA E INGENIERIA
NIT: 805.030.308-1

fvidanueval@gmail.com

Cordial saludo,

De acuerdo a la verificacion Técnica, Juridica y Financiera, se hace necesario requerir al
Proponente: VIDA NUEVA, ARQUITECTURA E INGENIERIA, de acuerdo a la Solicitud Privada
de Varias Ofertas STE-043-2022, cuyo objeto es la " CONSTRUCCION DEL SISTEMA DE
TRATAMIENTO DE LODOS DE LA PTAP DEL MUNICIPIO DE VIJES - VALLE DEL
CAUCA.", se relaciona los siguientes documentos por subsanar:

1. CARTA DE PRESENTACION (FORMATO N° 1), los folios 02 al 03 deben figurar en
original, NO CUMPLE, Presentar Subsanacion.

2. CERTIFICADO PAGO SEG, SOCIAL Y PARAFISCALES (FORMATO 2), el folio
22 debe figurar en original, el folio 44 debe figurar en original, NO CUMPLE, Presentar
Subsanacion.

3. GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA. La poliza no se encuentra firmada por
el tomador. NO CUMPLE, Presentar Subsanacion.

4. Certificado de Antecedentes Disciplinarios del Contador Piiblico (expedido por la
Junta Central de Contadores) No superior a 3 meses a la fecha de presentacién de la
oferta. Incluye Fotocopia de la Tarjeta Profesional ampliada al 150% (Debe tener el
registro actualizado). Folios 45 y 46: la Contadora debe presentar el registro de Antecedentes
con fecha de expedicion No mayor a 3 meses de la presentacion de la Oferta, NO
CUMPLE, Presentar Subsanacion.

4,12 REGLAS DE SUBSANABILIDAD

En ¢l evento en que uno de los proponentes no haya presentado uno de los requisitos no necesarios
para la evaluacién o porque sea necesario requerir correcciones en relacion con los presentados,
siempre que no impliquen mejora de la propuesta, podran ser subsanables, para ello ACUAVALLE
S.A. E.S.P. lo solicitara al proponente, quien tendrd como plazo para allegarlo hasta el dia habil
siguiente a las 5:00 PM, desde el momento en que la entidad se lo solicite, si no se presenta dentro de
¢ste la propuesta sera rechazada

U\
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los documentos solicitados.

Atentamente,

ACUAVALLE

Mdés Por Vos
CARLOS ANDRES LOPEZ POVEDA
Ingeniero Civil - Profesional de apoyo
Subgerencia Técnica
ACUAVALLE S.A ES.P
Teléfono 6203400 Ext 1182




Carlos Andres Lopez Poveda <clopez@acuavalle.gov.co>

B L ANTALELE
Mas Por Vos

Solicitud para subsanar propuesta STE-043-2022

Carlos Andres Lopez Poveda <clopez@acuavalle.gov.co> 25 de octubre de 2022, 10:32
Para: Andrea Ortiz <aortiz@acuavalle.gov.co>, Carlos Andres Hincapie Yanten <cahincapie@acuavalle.gov.co>,
Natalia Andrea Caicedo Lozada <ncaicedo@acuavalle.gov.co>

Cc: John Albert Bermudez Arroyo <jbermudez@acuavalle.gov.co>, Maria Camila Reyes Romero
<mreyes@acuavalle.gov.co>, Jessica Lindelia Guzman Mufoz <yguzman@acuavalle.gov.co>, Jorge Hernando
Escobar Fernandez <jhescobar@acuavalle.gov.co>

Buenos dias
Cordial saludo

Referente al proceso STE-043-2022, cuyo objeto es la " CONSTRUCCION DEL SISTEMA DE TRATAMIENTO
DE LODOS DE LA PTAP DEL MUNICIPIO DE VIJES - VALLE DEL CAUCA ", el cual presento observaciones
Financieras y Juridicas, las cuales fueron enviadas mediante correo electrénico el 21 de octubre de 2022 al
proponente VIDA NUEVA ARQUITECTURA E INGENIERIA, sin respuesta en los tiempos establecidos como
causales de rechazo, manifiesto que NO se recibid respuesta al correo electrénico y tampoco de manera fisica
por ventanilla Unica a lo presentado.

Atentamente,

AC 'Ia‘*fﬁ\LLL
Mds Por Vos
CARLOS ANDRES LOPEZ POVEDA
Ingeniero Civil - Profesional de apoyo
Subgerencia Técnica
ACUAVALLE S.AES.P
Teléfono 6203400 Ext 1182

[El texto citado esta oculto]
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Solicitud para subsanar propuesta STE-043-2022

Carlos Andres Lopez Poveda <clopez@acuavalle.gov.co> 21 de octubre de 2022, 10:35
Para: desp20@hotmail.com

Cc: John Albert Bermudez Arroyo <jbermudez@acuavalle.gov.co>, Carlos Andres Hincapie Yanten
<cahincapie@acuavalle.gov.co>

Buenos dias

Sefores
SUMAR CONSTRUCCIONES S.A.S
NIT: 901.083.384-7

desp20@hotmail.com

Cordial saludo,

De acuerdo a la verificacion Técnica, Juridica y Financiera, se hace necesario requerir al
Proponente: SUMAR CONSTRUCCIONES S.A.S, de acuerdo a la Solicitud Privada de Varias
Ofertas STE-043-2022, cuyo objeto es la " CONSTRUCCION DEL SISTEMA DE

TRATAMIENTO DE LODOS DE LA PTAP DEL MUNICIPIO DE VIJES - VALLE DEL
CAUCA.", se relaciona los siguientes documentos por subsanar:

1. CARTA DE PRESENTACION (FORMATO No 1), los folios 02 al 03 deben figurar en
original, NO CUMPLE, Presentar Subsanacion.

2. CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL, se anexa
certificado del afio 2020 - el literal ¢ del punto 2.6.1 exige que no puede ser mayor a 30 dias
anteriores a la presentacion de la oferta Folio 09 al 13, NO CUMPLE, Presentar Subsanacion.

3. AUTORIZACION PARA PRESENTAR OFERTA Y CONTRATAR. no es posible
verificar hasta tanto se presente cert. De existencia y repre legal actualizado, NO
CUMPLE, Presentar Subsanacion

4. CERTIFICADO PAGO SEG, SOCIAL Y PARAFISCALES (FORMATO 2), el folio
08 debe figurar en original, NO CUMPLE, Presentar Subsanacion

5. GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA, el folio 07 debe figurar en original, NO
CUMPLE, Presentar Subsanacion

6. FORMATO UNICO HOJA DE VIDA, No presenta, NO CUMPLE, Presentar
Subsanacion

6.12. REGLAS DE SUBSANABILIDAD

En el evento en que uno de los proponentes no haya presentado uno de los requisitos no necesarios
para la evaluacion o porque sea necesario requerir correcciones en relacion con los presentados,
siempre que no impliquen mejora de la propuesta, podran ser subsanables, para ello ACUAVA-LLE
S.A. E.S.P. lo solicitara al proponente, quien tendrd como plazo para allegarlo hasta el dia habil
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éste la propuesta sera rechazada

Por tal motivo se le concede plazo hasta el lunes 24 de octubre de 2022 a las 5:00 pm para allegar
los documentos solicitados.

Atentamente,

-

ACUAVALLE
Mds Por Vos
CARLOS ANDRES LOPEZ POVEDA
Ingeniero Civil - Profesional de apoyo
Subgerencia Técnica
ACUAVALLE S.AE.S.P
Teléfono 6203400 Ext 1182




SEI

Carlos Andres Lopez Poveda <clopez@acuavalle.gov.co>
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Solicitud para subsanar propuesta STE-043-2022

Carlos Andres Lopez Poveda <clopez@acuavalle.gov.co> 25 de octubre de 2022, 10:34
Para: Natalia Andrea Caicedo Lozada <ncaicedo@acuavalle.gov.co>, Carlos Andres Hincapie Yanten
<cahincapie@acuavalle.gov.co>, Andrea Ortiz <aortiz@acuavalle.gov.co>

Cc: Marfa Camila Reyes Romero <mreyes@acuavalle.gov.co>, Jessica Lindelia Guzman Mufoz
<yguzman@acuavalle.gov.co>, Jorge Hernando Escobar Fernandez <jhescobar@acuavalle.gov.co>

Buenos dias
Cordial saludo

Referente al proceso STE-043-2022, cuyo objeto es la " CONSTRUCCION DEL SISTEMA DE TRATAMIENTO
DE LODOS DE LA PTAP DEL MUNICIPIO DE VIJES - VALLE DEL CAUCA ", el cual presenté observaciones
Financieras y Juridicas, las cuales fueron enviadas mediante correo electrénico el 21 de octubre de 2022 al
propenente SUMAR CONSTRUCCIONES S.A.S , sin respuesta en los tiempos establecidos como causales de
rechazo, manifiesto que NO se recibi¢ respuesta al correo electronico y tampoco de manera fisica por ventanilla
tnica a lo presentado.

Atentamente,

ACU Jr\‘e.‘l&nL!— E

Mas Por Vos
CARLOS ANDRES LOPEZ POVEDA
Ingeniero Civil - Profesional de apoyo
Subgerencia Tecnica
ACUAVALLE S.AES.P
Teléfono 6203400 Ext 1182

[El texto citado esta oculto]
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Solicitud para subsanar propuesta STE-043-2022

Carlos Andres Lopez Poveda <clopez@acuavalle.gov.co> 21 de octubre de 2022, 10:33
Para: alamoconstructoressas@gmail.com

Cc: John Albert Bermudez Arroyo <jbermudez@acuavalle.gov.co>, Carlos Andres Hincapie Yanten
<cahincapie@acuavalle.gov.co>

Buenos dias

Sefiores
CONSORCIO LODOS VIJES 2022
alamoconstructoressas@gmail.com

Cordial saludo,

De acuerdo a la verificacion Técnica, Juridica y Financiera, se hace necesario requerir al
Proponente: CONSORCIO LODOS VIJES 2022, de acuerdo a la Solicitud Privada de Varias
Ofertas STE-043-2022, cuyo objeto es la " CONSTRUCCION DEL SISTEMA DE
TRATAMIENTO DE LODOS DE LA PTAP DEL MUNICIPIO DE VIJES - VALLE DEL
CAUCA.", se relaciona los siguientes documentos por subsanar:

ALAMO CONSTRUCTORES S.A.S NIT: 901.155.830-0 (80%)

1. CARTA DE PRESENTACION (FORMATO N° 1), los folios 01 al 02 deben figurar en
original, NO CUMPLE, Presentar Subsanacion.

2. CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL, se anexa
certificado del afio 2020 - el literal ¢ del punto 2.6.1 exige que no puede ser mayor a 30 dias
anteriores a la presentacion de la oferta folio 16 al 20, NO CUMPLE, Presentar Subsanacion.

3.  DOCUMENTO PRIVADO CONSTITUCION CONSORCIO. Los folios 09 al 10
deben figurar en original, NO CUMPLE, Presentar Subsanacion.

4. CERTIFICADO PAGO SEG, SOCIAL Y PARAFISCALES (FORMATO 2), el folio
22 debe figurar en original, el folio 44 debe figurar en original, NO CUMPLE, Presentar
Subsanacion.

5. GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA. Se observa anexa, pero no hace parte de
la foliatura y debe figurar garantia original. NO CUMPLE, Presentar Subsanacion.

6. Registro Unico de Proponentes (R.U.P.), no mayor a tres (03) meses a la fecha de
presentacién de la oferta que incluya informaciéon financiera corte al 31/12/2021. La
informacion debe estar en firme. Folios del 196 al 215: Aclarar por escrito porque en el
R.U.P. el rubro Gastos de Intereses tiene valor $0 y en el Estado de Resultados aparece un
valor de $3.025.634, NO CUMPLE, Presentar Subsanacion.

ZONA NORTE INGENIERIA Y LICITACIONES NIT: 900.218.950-4 (20%)



1. CERTIFICADO PAGO SEG, SOCIAL Y PARAFISCALES (FORMATO 2), el folio 44
debe figurar en original, NO CUMPLE, Presentar Subsanacion.

2.  Certificado de Antecedentes Disciplinarios del Contador Publico (expedido por la
Junta Central de Contadores) No superior a 3 meses a la fecha de presentacion de la
oferta. Incluye Fotocopia de la Tarjeta Profesional ampliada al 150% (Debe tener el
registro actualizado). Folios 89 y 90: la Contadora debe presentar el registro de Antecedentes
con fecha de expedicion No mayor a 3 meses de la presentacion de la Oferta, NO
CUMPLE, Presentar Subsanacion.

4.12 REGLAS DE SUBSANABILIDAD

En el evento en que uno de los proponentes no haya presentado uno de los requisitos no necesarios
para la evaluacion o porque sea necesario requerir correcciones en relacion con los presentados,
siempre que no impliquen mejora de la propuesta, podran ser subsanables, para ello ACUAVALLE
S.A. E.S.P. lo solicitara al proponente, quien tendrd como plazo para allegarlo hasta el dia habil
siguiente a las 5:00 PM, desde el momento en que la entidad se lo solicite, si no se presenta dentro de
éste la propuesta serd rechazada

Por tal motivo se le concede plazo hasta el lunes 24 de octubre de 2022 a las 5:00 pm para allegar
los documentos solicitados.

Atentamente,

ACUAVALLE
Mds Por Vos
CARLOS ANDRES LOPEZ POVEDA
Ingeniero Civil - Profesional de apoyo
Subgerencia Técnica
ACUAVALLE S.AE.S.P
Teléfono 6203400 Ext 1182
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Santiago de Cali, 24 de octubre 2022
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SENOR PPRRE SIS B
CARLOS ANDRES HINCAPIE VENTANILLS URICH
SUBGERENTE TECNICO 5 s ok
ACUAVALLE S A ESP. SADCTET P diZT UL

SANTIAGO DE CALI - COLOMBIA

REFERENCIA: SUBSANACION SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No. STE-043-2022

El suscrito Mauricio Saavedra Reyes en su calidad de representante legal de la sociedad
denominada ALAMO CONSTRUCTORES S.A.S. presento a ustedes la subsanacion de la propuesta
presentada en oferta en la modalidad de CONSORCIO, de Nombre CONSORCIO LODOS VIJES
2022 para la SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No. STE-043-2022 cuyo objeto es
“CONSTRUCCION DEL SISTEMA DE TRATAMIENTO DE LODOS DE LA PTAP DEL MUNICIPIO
DE VIJES — VALLE DEL CAUCA".

Que autorizé a ACUAVALLE S.A. E.S.P. a enviar las comunicaciones o notificaciones relativas a
esta invitacion al siguiente correo electrénico: alamoconstructoressas@gmail.com

El proponente,

,—%q,unc}o QLavechey.

MAURICIO SAAVEDRA REYES

Obrando en representacion de la CONSTRUCTORA ALAMO SAS
NIT: 901155830-0



ACUAVALLE

Nit. 890 399032-8

No. Rad.: E - 006351 - 2022

Fecha y Hora: 24/10/2022 14:40:36

Responsable: CARLOS ANDRES HINCAPIE YANTEN

Asunto: SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.
STE-043-2022./ CONSTRUCTORA ALAMO SAS.

Nota: 1 SOBRE CERRADO/ 24-10-2022/ 2:27 pm Rad: 0(




Santiago de Cali, Octubre 03 de 2022

SENOR

REPRESENTANTE LEGAL
ACUAVALLE S.A. ES.P.
SANTIAGO DE CALI - COLOMBIA

REFERENCIA: SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No. STE-043-2022

El suscrito Mauricio Saavedra Reyes en su calidad de representante legal de la sociedad
denominada CONSORCIO LODOS VIJES 2022 (ALAMO CONSTRUCTORES S.A.S. Y ZONA
NORTE INGENIERIA'Y LICITACIONES) presento a ustedes oferta para la SOLICITUD PRIVADA
DE VARIAS OFERTAS No. STE-043-2022 cuyo objeto es “CONSTRUCCION DEL SISTEMA DE
TRATAMIENTO DE LODOS DE LA PTAP DEL MUNICIPIO DE VIJES — VALLE DEL CAUCA".

Que conozco (emos) y he estudiado las condiciones, especificaciones y demas documentos de los
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS, al igual que los adendos expedidos en el presente
proceso de la contratacion. (En el evento de haberse producido).

Acepto(amos) plena, incondicional e irrestrictamente los términos de la SOLICITUD PRIVADA DE
VARIAS OFERTAS y nos comprometemos a suscribir el contrato en iguales condiciones, sin efectuar
modificaciones sustanciales o formales de ninguna naturaleza, por la sola adjudicacion que a
nosotros se nos haga del contrato, salvo aquellas modificaciones que determine incluir ACUAVALLE
S.A. E.S.P., por considerarlas necesarias para incorporar las variaciones que se deriven de los
adendos que se expidan dentro del proceso de SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS
No.STE-043-2022, las que de antemano aceptamos.

Acepto (amos) expresamente la Forma de Pago estipulada y la minuta del contrato.

No me encuentro incurso en ninguna causal de inhabilidad y/o incompatibilidad establecidas la ley y
demas normas legales pertinentes.

Declaro (amos) (no) haber recibido multas, sanciones, declaraciones de incumplimiento y/o
afectacion de polizas, de los contratos celebrados con entidades publicas o privadas en los ultimos
TRES (3) afios, (en caso de ser afirmativa su imposicién, se debera indicar como se detalla a
continuacién: ENTIDAD /CONTRATO, MULTA/ SANCION y CAUSAS.

Declaro (amos) bajo la gravedad del juramento que no he incurrido en doble postulacion.

Conozco (conocemos) todas las respuestas a las consultas formuladas durante el plazo de la
contratacion.

Manifiesto (manifestamos) expresamente que no tengo (tenemos) relaciones comerciales o de
parentesco con los funcionarios del nivel directivo y/o asesores e interventores externos de
ACUAVALLE S.A.E.S.P)

En la eventualidad que me sea adjudicado el objeto del contrato de la SOLICITUD PRIVADA DE
VARIAS OFERTAS citada en la referencia, certifico que:

Me (nos) comprometo(emos) a guardar la reserva de todos los disefios contenidos en el archivo
magnético originales copias o cualquier otro documento en un lugar que garantice la maxima
seguridad de los mismos y a no suministrar copia alguna a personas ajenas al proceso licitatorio o a
la ejecucién del proyecto.

Calle 11 No. 2-29 Barrio Alfonso Lopez — Ginebra Celular: 3165281337

E-maill: alamoconstructoressas@gmail.com



He visitado el sitio de la(s) obra(s) y conozco sus caracteristicas sociales, econémicas y de orden
publico ademas los riesgos que implican la construccion de las obras en este lugar.

Ninguna persona o Entidad distinta a las aqui nombradas tienen intereses en esta propuesta, ni en
el contrato que como consecuencia de ella llegue a celebrarse y por ello, solo compromete a los
firmantes.

La presente propuesta consta folios debidamente numerados.

La presente propuesta tiene como tiempo de ejecucion es hasta el 31 de diciembre del 2022,
contados a partir de la suscripcion del acta de iniciacion.

El valor total del ofrecimiento asciende a la sumade $628.114.622 pesos mcte (incluye iva).

Que la vigencia de la presente oferta es de dos (2) meses contados a partir de la presentacion de la
misma.

Que asi mismo autorizo de manera voluntaria, previa, explicita, informada e inequivoca a
ACUAVALLE S.AE.S.P, para tratar mi informacion personal de acuerdo con la politica de tratamiento
de datos personales de ACUAVALLE S.A E.S.P., y para los fines relaciocnados con su objeto social
y en especial para los fines legales, contractuales, comerciales conforme la normatividad vigente que
rige la materia. La informaciéon obtenida para el tratamiento de mis datos personales la he
suministrado de manera voluntaria y es veridica.

Que autorizé a ACUAVALLE S.A. E.S.P. a enviar las comunicaciones o notificaciones relativas a
esta invitacion al siguiente correo electronico: alamoconstructoressas@amail.com

El proponente,

%ur?c?o iQUerq

CONSORCIO LODOS VIJES 2022
Representante Legal
MAURICIO SAAVEDRA REYES
C.C. 14.651.916

INGENIERO CIVIL
No Matricula profesional: 2520235610CND

Calle 11 No. 2-29 Barrio Alfonso Lopez — Ginebra Celular: 3165281337

E-mail: alamoconstructoressas@gmail.com

v



CAMARA DE COMERCIO DE CARTAGO

@
.. . CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL
CAMARADE. Fecha expedicién: 30/09/2022 - 10:26:49
CARTAGO Recibe No. 5000325628, Valor 6500

CODIGO DE VERIFICACION utSgwVShXQ

Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a hitps:/siicartago.confecamaras.co/cv.php y digite el respectivo cadigo, para
que visualice la imagen generada al momento de su expedicién. La verificacién se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias calendario
contados a partir de la fecha de su expedicién.

EL PRIMER JUEVES HABIL DE DICIEMBRE DE ESTE ANO SE ELEGIRA JUNTA DIRECTIVA DE LA CAMARA DE
COMERCIO DE CARTAGO. LA INSCRIPCION DE LISTAS DE CANDIDATOS DEBE HACERSE DURANTE LA SEGUNDA
QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE. PARA INFORMACION DETALLADA PODRA COMUNICARSE AL TELEFONO
57-2-2179912 Ext. 117 O DIRIGIRSE A LA SEDE PRINCIPAL, A LAS SEDES AUTORIZADAS PARA ESTE EFECTO O
A TRAVES DE LA PAGINA WEB WWW.cCamaracartago.org
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CON FUNDAMENTO EN LA MATRICULA E INSCRIPCIONES EFECTUADAS EN EL REGISTRO MERCANTIL, LA CAMARA DE COMERCIO
CERTIFICA:

NOMBRE, IDENTIFICACION Y DOMICILIO

Razdn Social : ALAMO CONSTRUCTORES SAS
Nit : S01155830-0
Domicilio: Roldanillo

MATRICULA

Matricula No: 103706

Fecha de matricula en esta Cémara de Comercio: 26 de Sulino de 2021
Ultimo afio renovado: 2022

Fecha de renovacidn: 30 de marzo de 2022

Grupo NIIF : GRUPO I1I - MICROEMPRESAS

UBICACION

Direccidén del domicilio principal : Cl 9 5 21
Municipio : Roldanillo

Correo electrdnico : msrillS@gmail.com
Teléfono comercial 1 : 3165281337

Teléfono comercial 2 : No reportd.

Teléfono comercial 3 : No reportd.

Direccién para notificacién judicial : Cl ¢ 5 21
Municipio : Roldanille

Correo electrdnico de notificacidn : msr1115@gmail.com
Teléfono para notificacidén 1 : 3165281337

Teléfono notificacidn 2 : No reporté.

Teléfono notificacidn 3 : No reporté.

La persona juridica SI autorizd para recibir notificaciones perscnales a través del correc electrdnico, de
conformidad con lo establecido en los articulos 291 del Cédigo General del Proceso y del 67 del Coédigo de
Procedimiento Administrativo y de lo Contenciosoc Administrativo.
CONSTITUCION

Por documento privado del 08 de febrero de 2018 de la Asamblea General Accionistas de Tulua, inscrito en esta
Camara de Comercio el 26 de julio de 2021, con el No. 19652 del Libro IX, se constituyd la perscna juridica
de naturaleza comercial denominada ALAMO CONSTRUCTCRES SAS.

REFORMAS ESPECIALES
Por documento privado del 26 de julio de 2021 de la Asamblea CGeneral Accionistas de Cartagc, inscrito en esta
Camara de Comercio el 26 de julio de 2021, con el No. 19652 del Libro IX, Constitucion por cambio de

domicilio

Por Acta No. 10 del 09 de junic de 2021 de la Asamblea General Accionistas de Tulua, inscrito en esta Camara

Pagina 1 de 5



CAMARA DE COMERCIO DE CARTAGO

@
... CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL
r:%’m?z%’?aﬁr?; Fecha expedicidn: 30/09/2022 - 10:26:49
CARTAGOD Recibo No. S000325628, Valor 6500

CODIGO DE VERIFICACION utSgwVshXxQ

Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a https://siicartago.confecamaras.co/cv.php y digite el respectivo codigo, para
que visualice la imagen generada al momento de su expedicion. La verificacion se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias calendario
contados a partir de la fecha de su expedicion.

de Comercic el 26 de julio de 2021, con el No. 19652 del Libro IX, se reforma - Estatutarias o de estatutos
(articulo 2: Domicilio principal)

Por Acta No. 11 del 0B de abril de 2022 de la Asamblea De Acciconistas de El Dovio, inscrito en esta Camara de
Comercio el 04 de mayo de 2022, con el HNo. 20497 del Libro IX, se reforma - Art. 2 Domicilie principal
-Cambio de deomicilic (en la jurisdiccidn) del municipic de el doviec (Valle del Cauca) al municipio de
roldanille (Valle del Cauca)

TERMINO DE DURACION
La persona Jjuridica ne se encuentra disuelta y su duracién es indefinida.
OBJETO SOCIAL

Objeto social. La sociedad tendra como objeto principal las siguientes actividades: La ejecucion de trabajos
de consultoria, estudics y disefios, gerencia, estructuracién, interventora, gestoria, elaboracidn de
proyectos, administracidén, operacidn o explotacidén de proyectos, cualesguiera gue sea su clase, siempre
referidos a obras de ingenieria, medic ambiente. La ejecucién de las actividades de topografia, localizacidn
y trazado de carreteras o vias y movimientos de tierra. La construccidn, mejoramiento o recuperacién de
carreteras o wvias, obras de arte, cunetas, placas huellas, muros de contencidn, afirmados, pavimentacicnes ,
puentes, presas, sistemas de riego, tineles, obras hidrédulicas, espaciec publice, bocatomas, acueductos,
alcantarillados, ©pozos sépticos, petars;, rellenos sanitario y sistemas de reciclaje, instalaciones
eléctricas, hidrdulicas, sanitarias ¢ sistemas de telefonia o de comunicacidn para la utilizacidn de los
bienes construidos, escenarios deportivos y de recreacién, escenarios culturales, pargques ornamentales, o
cualguier otra obra dentro del campo de la ingenieria civil. La construccién y/o remodelacidn, adecuacidn,
mejoramiento de bienes inmuebles publicos o privados, edificios, wviviendas, bodegas, pargqueadercs, casas,
colegios, escuelas, universidades, +terminales de transporte de carga y pasajeros, infraestructuras de
sistemas de transporte masivo de pasajeros, conjuntos habitacionales, centros comerciales o de otras
construcciones cualguiera gue sea su uso o utilizacion. La construccién o adecuacidén de bienes inmusbles
publicos o privados y el desarrolle de cualguier actividad de construccién sobre ellos, para enajenarlos a
cualguier titulo, para arrendarlos, operarlos o explotarlos econdmicamente. En general , la participacidn en
todo tipo de licitaciones, concursos, invitaciones, ofertas publicas o privadas, mixtas o de cualguier
naturaleza para la ejecucidn de actividades de planeacién, disefio, inversidn, construccién, ceonsultoria,
operacidn, explcoctacidn, estructuracidén de todc tipo de clase de proyectos de infraestructura yva sean publicas
o privadas incluyendo la construccién de obras conexas de todo tipo o beneficic o para el desarrollo
urbanistico de ciudades o sistemas de infraestructura de toda indole. Estas actividades podran ser realizadas
bajo cualguier modalidad de contratacidén ya sea publica, privada o mixta, tales como contratos de obra
piblica, prestacidén de servicios, administracidén delegada, consultoria, concesién, etc. La adguisicidén de
bienes inmuebles rurales o urbanos para desarrollar parcelaciones o urbanizaciones scbre ellos, la promociédn
y la enajenacion de los lotes de terreno y construcciones producto de esta. La cempra, wventa distribucién,
comercializacién, importacidén y exportacidn de articules, insumos ¢ materiales de construccidn, cualquiera
gque sea su naturaleza o uso. la compra, venta, distribucién, comercializacidén y exportacidén de equipos,
vehiculos o magquinaria para construccidn, la inversidn o participacidn como socio en cualquier forma de
asociacién o en sociedades comerciales cuyo objeto social sea compatible © complementario con el de 1la
sociedad, asi como también en las entidades financieras, cualguiera que sea la categoria de ellas. la
adquisicidén de acciones, cuotas, partes de interés social, participaciones, bonos, tituleos negociables o
cualouier otro titulo valor o de cualguier tipo de papeles y la realizacidén de cualguier operacidn sobre
elles o la tenencia de ellos a cualguier titulo asi como la participacidn en toda clase de proyectos de
financiacidén gue tengan por causa o efecto la cbtencidén. La aceptacidén y el ejercicio de representaciones y
distribuciones gque se relacionen con el cbjeto social de la compafiia. La explotacidn industrial con fines
comerciales de canteras y playas de rios. La produccién y comercializacién de triturados, arenas, derivados y
afines. La produccién y comercializacidén de concretos asfalticos y concretos hidrdulicos. La produccidn y
comercializacién de prefabricados de concretos, postes, blogues, tubos, wviguetas, etc. La explotacidén vy
comercializacion de calizas y yesos. La explotacidn y trabajos de mineria en general. la actuacién dentro de
la cadena de combustible ya sea como almacenador, transportador, gran consumidor o minorista privade y otras
calidades que fije el gobierno para adguirir, almacenar y/o transportar combustibles liguidos derivados del
petréleo necesarios para el desarrollo de cualgquiera de las actividades incluidas en el objeto social
principal. En general el desarrolleo de toda aguella actividad comercial licita permitida a la luz de las
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leyes nacionales y extranjeras que esté directamente relacionada con los demas objetos sociales principales
antericrmente descritos. Prestar servicios de telecomunicaciones, convergencia de servicios de
telecomunicaciones y valor agregado. En el desarrollo de su objeto social la sociedad podra adquirir,
usufructuar, gravar, limitar, dar o tomar en arrendamiento o a otroc titulo, toda clase de bienes o inmuebles
y enajenarlos cuande fuere aconsejable. Dar o tomar dinero en mutuo, dar en garantia sus bienes muebles o
inmuebles y celebrar todas las operaciones de créditos gue le permitan obtener los fondes u otros activos
necesarics para el desarrollec de la empresa,, avalar obligaciones de terceros, suscribirlas como fiador,
codeudor o garante, previa aprobacion de la Junta Directiva, en el &mbito nacional o internacional, construir
compafilas para el establecimiento y explotacién de empresas destinadas a cualguiera de las actividades
comprendidas en el objeto social y tomar interés como participe, asociada o accionista, en otras empresas de
objeto anadlogo o complementario al suyo. Hacer aportes en dinero, en especie o en servicios a esas empresas,
enajenar sus cuotas, derechos o acciones en ellas, fusionarse con tales empresas o absorberlas, adguirir
patentes, nombres comerciales, marcas y demds derechos de propiedad industrial y adgquirir u otorgar
concesiones para su explotacién. La emisién de ofertas mercantiles, la concesidn de opciones para la
celebracidn de todo tipo de contratos de transacecién, conciliacidn, arbitramente, judiciales, constitucidn,
otorgamiento, sustitucidén y renovacién de poderes y en general ejecutar todos los actos de cardcter civil,
mercantil, administrativo, financiero y laboral gue tienda directamente a la realizacidn del objeto social o
que se relaciones con la existencia y funcionamiento de la sociedad. Para el desarrollo y cumplimiento del
objeto social, la sociedad alamo constructores SAS. Podra: 1) Tomar dinero en préstamo con o sin garantias
reales y/o personales. 2) Adguirir, enajenar o conservar a cualguier titulo toda clase bienes muebles e
inmuebles. 3) Negociar, girar, endosar, cobrar, pagar, protestar, aceptar, en cualguier forma toda clase de
titules valores y recibirles en pago. 4) Tramitar y gestionar el financiamiento de obras o proyectos con
cualquier tipo de entidad financiera o particulares.5) En general la sociedad podrd desarrollar todos los
actos y negocios licitos que se requieran para el desarrollo efectivo de su objeto social y tedo acto o
contrato licito que considera conveniente aunque no esté estipulado dentro de su objeto social, dentro de los
limites y en las condiciones previstas por la Ley.

CAPITAL

* CAPITAL AUTORIZADO *

Valor $ 100.000.000,00
No. Acciones 100.000,00
Valor Nominal Acciones $ 1.000,00

* CAPITAL SUSCRITC *

Valor $ 100.000.000,00
No. Acciones 100.000, 00
Valor Nominal Acciones $ 1.000,00

* CAPITAL PAGADO *

Valor $ 100.000.000,00
No. Accicnes 100.000,00
Valor Nominal Acciones $ 1.000,00

REPRESENTACION LEGAL

Gerente y/o representacién legal. La sociedad tendrd un gerente, guien sera el represente legal, tendrd a su
cargo la administracién y gestidn de los negocios sociales con sujecién a la Ley, a estos estatutos, a leos
reglamentos y rescluciones de la Asamblea de accionistas. Paragrafo. El gerente tendra un suplente guien lo
reemplazard en sus faltas absolutas, temporales o accidentales. No obstante, el suplente del gerente, para
reemplazar a este, deberd siempre obrar con diligencia y en todos los casos, reguerira de la previa
autorizacién de la Asamblea General o Junta Directiva de existir esta, para celebrar todo acto o contrato
cuya cuantia exceda del egquivalente a trescientos (300) salarios minimos legales mensuales vigentes.

FACULTADES ¥ LIMITACIONES DEL REPRESENTANTE LEGAL
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Facultades del representante legal. El representante legal ejercerd las funciones propias de su cargo y en
especial representar a la sociedad, judicial y extrajudicialmente, ante los asociados, terceros y toda clase
de autoridades judiciales y administrativas, pudiendo nombrar mandatarios para gue la representen cuando
fuere el caso.

Facultades del gerente y su suplente. 1) ejecutar los acuerdos v resocluciones de la Asamblea de accionistas;
2) realizar y celebrar los actos y contratos gue tienda a llenar los fines de la sociedad sin limitacién
alguna; 3) someter a arbitramento, amigable composicidn, conciliar o transigir las diferencias de la sociedad
con tercero; 4) nombrar y remover los empleados de la sociedad cuya designacién o remocidn no corresponda a
la Asamblea de accionistas; 5) delegar determinadas funcicnes propias de su carge en representantes
temporales, dentro de los limites sefialados en los estatutos; 6) cuidar la recaudacidén e inversion de los
fondos de la empresa; 7) velar porgue todos los empleados de la sociedad cumplan estrictamente sus deberes y
poner en conocimiento de la Asamblea de accionistas las irregularidades o faltas graves gque ocurran sobre
este particular; 8) celebrar actos o contratos cuya cuantia no exceda el egquivalente a cinco mil (5000) smlwv
¥, 9) ejercer las demds funciones que le delegue la Ley, y la Asamblea de accionistas.

NOMBRAMIENTOS
REPRESENTANTES LEGALES

FPor documento privado del 08 de febrero de 2018 de la Asamblea General Accionistas , inscrita/o en esta
Cimara de Comercio el 26 de julio de 2021 con el No. 19652 del libro IX, se designé a:

CARGO NOMERE IDENTIFICACION
REPRESENTANTE LEGAL MAURICIO SAAVEDRA REYES C.C. No. 14.651.916

REFORMAS DE ESTATUTOS
Los estatutos de la sociedad han sido reformados asi:

DOCUMENTO INSCRIPCION
*) D.P. del 26 de julic de 2021 de la Asamblea General 19652 del 26 de julioc de 2021 del libro IX .
Accionistas

*) Acta No. 10 del 0% de junio de 2021 de la Asamblea 19652 del 26 de julioc de 2021 del libro IX

General Accionistas

RECURSOS CONTRA LOS ACTOS DE INSCRIPCION
De confeormidad con lo establecido en el Cédige de Procedimiento Administrative y de lec Contencioso
Administrativo y la Ley 962 de 2005, los Actos Administrativos de registro quedan en firme, dentrc de los
diez (10) dias hébiles siguientes a la fecha de inscripcidn, siempre que no sean objeto de recursos. Para
estos efectos, se informa gue para la CAMARA DE COMERCIQ DE CARTAGO, los sibados NO son dias habiles.
Una wvez interpuestos los recursos, los Actos Administrativos recurridos guedan en efecto suspensivo, hasta
tanto los mismos sean resueltos, conforme lo prevé el articulo 79 del Cédigo de Procedimiento Administrativo

y de lo Contencicso Administrativo.

A la fecha y hora de expedicidén de este certificado, NO se encuentra en curso ningin recurso.
CLASIFICACION DE ACTIVIDADES ECONOMICAS - CIIU

Actividad prineipal Cédigo CIIU: F4112
Actividad secundaria Cédige CIIU: F42:20
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Otras actividades Cédigo CITIU: F4330 F4330

LA INFORMACION CORRESPONDIENTE A LOS ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO, AGENCIAS Y SUCURSALES, QUE LA PERSONA
JURIDICA TIENE MATRICULADOS EN OTRAS CAMARAS DE COMERCIO DEL PAIS, PODRA CONSULTARLA EN WWW.RUES.ORG.CO.

INFORMA - TAMANO DE EMPRESA

De conformidad con lo previsto en el articulo 2.2.1.13.2.1 del Decreto 1074 de 2015 y la Resoclucion 2225 de
201% del DANE el tamafio de la empresa es MICRCU EMPRESA.

Lo anterior de acuerde a la informacidn reportada por el matriculado o inscrito en el formularic RUES:

Ingrescs por actividad ordinaria : $686,815,71%
Actividad econdmica por la gque percibid mayores ingresos en el periodo - CIIU : F42%90.

Este certificado refleja la sitvacién juridica registral de la sociedad, a la fecha y hora de su expedieién.

IMPORTANTE: La firma digital del secretario de la CAMARA DE COMERCIO DE CARTAGO contenida en este certificado elecirénico se encuentra emitida por una
entidad de certificacion abierta autorizada y vigilada por la Superintendencia de Industria y Comercio, de conformidad can las exigencias establecidas en la Ley 527 de
1989 para validez juridica y probatoria de los documentas electranicos.

La firma digital no es una firma digitalizada o escaneada, por lo tanto, la firma digital que acomparia este documento la podra verificar a través de su aplicativo visor de
documenios pdf.

La firma mecanica que se muestra a continuacion es la representacian gréfica de la firma del secretario juridico (o de quien haga sus veces) de la Camara de Comercio
quien avala este certificado. La firma mecanica no reemplaza la firma digital en los documentos electrénicos.

Al realizar la verificacion podra visualizar (y descargar) una imagen exactd del certificado que fue entregado al usuario en el momento que se realizd la transaccion.

s AL

“** FINAL DEL CERTIFICADO ***
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FORMATO 4 - DOCUMENTO DE INTEGRACION DE CONSORCIO

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS NO. STE-043-2022, cuyo objeto es la OBJETO
“CONSTRUCCION DEL SISTEMA DE TRATAMIENTO DE LODOS DE LA PTAP DEL MUNICIPIO
DE VIJES - VALLE DEL CAUCA.".

Los suscritos MAURICIO SAAVEDRA REYES y CARLOS EDUARDO VIDAL MARTINEZ,
obrando en nombre y representacion de ALAMO CONSTRUCTORES S.A.S. y ZONA
NORTE INGENIERIA Y LICITACIONES, atentamente les manifestamos que nuestra
participacion en la Solicitud Privada de Varias Ofertas No. STE-043-2022 es a titulo de
CONSORCIO.

En caso de que se nos adjudique el contrato que se derive de esta contratacién,
responderemos SOLIDARIAMENTE por todas y cada una de las obligaciones derivadas de
la propuesta y del contrato.

Igualmente manifestamos que designamos como representante del CONSORCIO para
todos los efectos legales a MAURICIO SAAVEDRA REYES identificado con la Cédula de
Ciudadania No 14.651.916 de Ginebra — Valle y la facturaciéon sera asumida por el
CONSORCIO LODOS VIJES 2022 .

REGLAS BASICAS:

CLAUSULA PRIMERA: El Consorcio se conforma con el propdsito de presentar propuesta
y celebrar y ejecutar el contrato resultante de la Solicitud Privada de Varias Ofertas No.
STE-043-2022, cuyo objeto es la “CONSTRUCCION DEL SISTEMA DE TRATAMIENTO
DE LODOS DE LA PTAP DEL MUNICIPIO DE VIJES — VALLE DEL CAUCA”, de
conformidad con las especificaciones técnicas sefialadas en los Términos y Condiciones
Contractuales.

CLAUSULA SEGUNDA: La participacién en Consorcio que se acuerda, sera: ZONA
NORTE INGENIERIA Y LICITACIONES del 20% y para ALAMO CONSTRUCTORES
S.A.S. del 80%.

CLAUSULA TERCERA: ZONA NORTE INGENIERIA Y LICITACIONES y ALAMO
CONSTRUCTORES S.AS. responderan en forma solidaria y mancomunada por el
cumplimiento total de la propuesta y del objeto contratado.

CLAUSULA CUARTA: Se acuerda que ZONA NORTE INGENIERIA Y LICITACIONES y
ALAMO CONSTRUCTORES S.A.S., atenderan en forma conjunta todas las obligaciones y
deberes asumidos en la respectiva propuesta, delegando la representacion y la respectiva
coordinacién del Consorcio a MAURICIO SAAVEDRA REYES identificado con la Cédula
de Ciudadania No 14.651.916 de Ginebra — Valle como representante legal del
CONSORCIO LODOS VIJES 2022.

CLAUSULA QUINTA: la duracién de este Consorcio se extendera durante el plazo de
ejecucion y liquidacion del contrato y cinco (5) afios mas y por el tiempo en que se generen



obligaciones derivadas de la propuesta y del contrato, segun lo preceptuado en el articulo
7° de la Ley 80 de 1993.

CLAUSULA SEXTA: Las responsabilidades qgue se desprendan de este Consorcio y sus
efectos se regiran por las disposiciones previstas en la Ley 80 de 1993 para el Consorcio.

CLAUSULA SEPTIMA: FACTURACION: EI CONSORCIO LODOS VIJES 2022 va a
extender las facturas.

CLAUSULA OCTAVA: la sede del CONSORCIO LODOS VIJES 2022 es:

Direccién: Calle 9#5 - 21

Correo electrénico: alamoconstructoressas@agmail.com
Teléfono: 3165281337

Ciudad: Roldanillo

En constancia, se firma en Santiago de Cali, a los (03) dias del mes de octubre de 2022.

Atentamente,

/%Wrcfo Sc?ﬂ.vacﬂra

ALAMO CONSTRUCTORES S.A.S.
NIT: 901.155.830-0

MAURICIO SAAVEDRA REYES
C.C. 14.651.916

Representante Legal

Olos T g M

ZONA NORTE INGENIERIA Y LICITACIONES
CARLOS EDUARDO VIDAL MARTINEZ

NIT: 900.218.950-4
/@Uﬁ(f@ quduedwa_

C.C. 82.384.732
Representante Legal

CONSORCIO LODOS VIJES 2022
Representante Legal

MAURICIO SAAVEDRA REYES
C.C. 14.651.916



ZONA NORTE

CERTIFICACION DE PAGO DE APORTES AL SISTEMA DE
SEGURIDAD SOCIAL Y APORTES LEGALES

DIEGO CESAR BALANTA, identificado con cédula de ciudadania No 91.238.748. en mi calidad
de revisor fiscal de la empresa ZONA NORTE INGENIERIA Y LICITACIONES con NIE
No. 900218950-4 bajo la gravedad del juramento manifiesto, que la empresa ha cumplide:
durante los seis (6) meses anteriores a la fecha de expedicion de la presente
certificacion, con los pagos al sistema de seguridad social en salud, pensiones
riesgos profesionales y con los aportes parafiscales correspondientes a todos sus
empleados vinculados por contrato de trabajo, por lo que declaro que se encuentra a
PAZ Y SALVO con las Empresas Promotoras de Salud -EPS-, los Fondos de
Pensiones, las  Administradoras de Riesgos Laborales -ARL-, las Caja de
Compensacion Familiar, el Instituto Colombiano de Bienestar Familiar -ICBF- y el Servicio
a q- nal de Aprendizaje -SENA-.

Para constancia se firma el 1 de septiembre del 2022

fundanorte1@gmail.com - CIl 10 # 3-23 LC 108 - Cali, Colombia



CERTIFICADO DE PAGO APORTES SISTEMA GENERAL DE SEGURIDAD SOCIAL
PARAFISCALES.

Cali, Octubre 03 de 2022

Sefiores
ACUAVALLE S.A. E.S.P.
La Ciudad

Respetados sefiores:

El suscrito Representante Legal, certifica que la sociedad ALAMO CONSTRUCTORES
S.A.S. identificada con el NIT N° 901.155.830-0, se encuentra a Paz y Salvo por conceptos
de pago de sus obligaciones con los sistemas de salud, riesgos profesionales, pensiones y
aportes alas Cajas de Compensacion Familiar, Instituto Colombiano de Bienestar Familiar
y Servicio Nacional de Aprendizaje de todo el personal que se encuentra laborando dentro
de la misma y que asi lo requiere, durante los ultimos seis (6) meses.

La anterior certificacion se expide para efectos de dar cumplimiento al Articulo 50 de la Ley
789 de 2002.

Atentamente,

%\UV} 36} Sq,a,u@dra_

MAURICIO SAAVEDRA REYES
C.C.14.651.916 Ginebra - Valle
Representante Legal

Calle 11 No. 2-29 Barrio Alfonso Lopez — Ginebra Celular: 3165281337

E-mail: alamoconstructoressas@gmail.com
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Asequradora Solidaria e i
; Graot Mojorus Luganes Great | Los Mejores Lugares
L] d?[ﬁlﬁlllhlﬂ ! paes Trabajar 1F_:|;JCG

BROXER SEGUROS Y FIANZAS LTDA CONSUL 7631 100.00

N J
) =
IMEDIANTE LA SOLICITUD Y CONTRATACION DEL CONTRATO DE SEGURO, USTED EN CALIDAD DE TITULAR(ES) DE LA INFORMACION; DE MANERA LIBRE, EXPRESA, VOLUNTARIA
|E INFORMADA, AUTORIZA A ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA ENTIDAD COOPERATIVA O A LA PERSONA NATURAL O JURIDICA A QUIEN ESTE ENCARGUE, A RECOLECTAR,
|/ALMACENAR, UTILIZAR, CIRCULAR, SUPRIMIR Y EN GENERAL, A REALIZAR CUALQUIER OTRO TRATAMIENTO A LOS DATOS PERSONALES POR USTED SUMINISTRADOS, PARA
|TODOS AQUELLOS ASPECTOS INHERENTES A LAS ACTIVIDADES COMERCIALES Y PROMOCIONALES, Y CUALQUIER OTRO RELACIONADO CON EL DESARROLLO DEL OBJETO
|SOCIAL PRINCIPAL DEL REFERIDA SOCIEDAD, LO QUE IMPLICA EL USO DE LOS DATOS EN ACTIVIDADES DE MERCADEO, PROMOCION Y DE SER EL CASO, CUANDO LA ACTIVIDAD
ICOMERCIAL LO REQUIERA, LA TRANSE RENCIA Y TRANSMISION DE LOS MISMOS A UN TERCERO (INCLUYENDD TERCEROS PAISES), BAJO LOS PARAMETROS DE LA LEY 1581 DE
12.012, DECRETO 1074 DE 201 S NORMATIVIDAD VIGENTE QUE REGULE LA MATERIA. EN TODO CASO, ASEGURADORA SOLIDARIA GARANTIZA LAS CONDICIONES DE

. Work AAAECA | AT ;b
NIT: 860.524.654-8 POLIZA DE CUMPLIMIENTO A FAVOR DE EMPRESAS DE SERVICIOS o
UBLICOS - LEY 142 DE 1994
- PATRICLSUSPO3V4
NL'IMER& EALE%Q;:ONICO :
A -
POLIZA No: 430-47-994000057477 ANEXO: 0
4302655099
AGENCIA EXPEDIDORA: CALI SUR COD.AGENCIA: 430 RAMO: 47
K DK MES ANO DIA MES  ARO
5 | TIPODEMOVIMIENTO: EXPEDICION TIFD DE IMPRESION:  IMPRESION | o3 10 2022| 03| 10 2022'
\ FECHADE EXPEDICION _ FECHA DE IMPRESION o,
b DATOS DEL AFIANZADO -
L
(nowere: . CONSORCIO LODOS VIJES 2022 IDENTIFICACION:  NIT ﬂ"m
= z
DIRECCION: - I : LEFONO: z
§ CL 10 3 23 ED. COLOMBIA LC.108 CIDAD: CALI, VALLE TE 6028894289 §
4 DATOS DEL ASEGURADO Y BENEFICIARIO . z
-
'rASEGURADD: ACUAVALLE S.A E.S.P. IDENTIFICACION NIT 850.,399.032-8 5
i g
=z
g | BENEFICARIC: ACUAVALLE S.A E.S.P. ; IDENTIFICAGION: T 890.399.032-8 E
g 4
5-/ AMPAROS i %
2 z)
GIRO DE NEGOCIO: SERIEDAD DE LA OFERTA %
& | DESCRIPCION AMPAROS VIGENCIA DESDE VIGENCIA HASTA SUMA ASEGURADA |2
&/ PLIEGO DE CONDICIONES <
§ SERIEDAD DE LA OFERTA 03/10/2022 13/01/2023 62,867,B837.60 z
Y (R A s e e S e b s e e e b
> L
«; TOMADORES ASOCIADOS S
| NIT 900218950 - ZONA NORTE INGENIERIA ¥ LICITACIONES - PART: 20.00% §
£|NIT 901155830 - ALAMO CONSTRUCTORES SAS - PART: BO.00% =
s e [=
3 Z
% | BENEFICIARIOS g
®|NIT 890385032 - ACUAVALLE S.A E.S.P. %
-
o
_E POLIZA DE CUMPLIMIENTO DE SERIEDAD DE LA OFERTA: 2
-]
=
*++ OBJETO DE LA GARANTIA *#* =
(i
T | GARANTIZAR LA SERTIEDAD DE LA OFERTA PRESENTADA POR EL PROPONENTE PARA (SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No. 9
g | STE-043-2022, g
€| RELACIONADA CON CONSTRUCCION DEL SISTEMA DE TRATAMIENTO DE LODOS DE LA DTAP DEL MUNICIPIC DE VIJES - VALLE DEL b
£ | CAUCA, CONTRA EL INCUMPLIMIENTO IMPUTABLE AL PROPONENTE, ESPECIALMENTE LA DE CELEBRAR EL CONTRATO EN LOS [€
| TERMINOS DE LA PROPUESTA Y CONDICIONES DE ADJUDICACION. z
=
K o
] Q
=
={ g
¢ VALOR ASEGURADO TOTAL: VALOR PRIMA: | GASTCS EXPEDICION: VA: TOTAL A PAGAR: 8
$ *hek®52 867,837.60 $ khkkkkkkkk kx5 BE8 $"""""9,000.00 $ *kkxkkke]] 555 $ kkkk kRN kR ARBE 523 D,:
| | o
E ./
4 NOMERE INTERMEDIARIO CLAVE “%PART NOMBRE COMP, COASEGURO CEDIDO %PART VALOR ASEGURADO 3
a
2
g
P
w
o
(11}
-
=z
i
=
32
a
=
=
=
(a)
o
=
&
Qa

|SEGURIDAD, PRIVACIDAD Y DEMAS PRINC, PIOS QUE IMPLIQUEN EL TRATAMIENTO DE DATOS PERSONALES ACORDE CON LA LEGISLACION APLICABLE. ESTA AUTORIZACION SE
|MANTENDRA POR EL TIEMPO DE DURACI EL VINCULO O LA PRESTACION DEL SERVICIO Y POR EL TIEMPO DE DURACION DE LA SOCIEDAD RESPONSABLE, CONFORME LO
|ESTABLECIDO EN SUS MANUALES Y POL TICAS. IGUALMENTE DECLARO QUE HE CONOCIDO LA POLITICA DE TRATAMIENTO DE DATOS PERSONALES DISPONIBLE
|EN_HTTPS://ASEGURADORASOLIDARIA.COM.CO/ENLACES-DE-INTERES/POLITICA-DE-PRIVACIDAD.ASPX -

Ahora Aneguudnn Solidaria de Col

« |Las condiciones generales de su pdliza se pueden descargar de nuestra Pagina Web www.solidaria.com.co en la opcién SEGUROS - TU RESPALDO - SEGUROS PATRIMONIALES.
|Aseguradora Solidaria pensando en su tranquilidad, lo invita a verificar la validez de esta pdliza ingresando a nuestra Pagina Web www.solidaria.com.co en la opcién
|SERVICIOS — CONSULTA POLIZA DE CUMPLIMIENTO,

_’/"—/.r_ -
Upprrct a,c(,\.fecbfq
SEGURADOR

7701861000019{8020)000000000007000430265508 FIRMA TOMADOR J

DIRECCION NOTIFICACION ASEGURADORA: Calle 100 No. SA-45 Piso 8y 12 Bogota
CLIENTE
CADE207A0S0AFS7ES6

BLETAINIENDINCIA FINANCIERA
O CILOMIA

oo
A
S
E




=Y Asequradora Solidaria

= de(olombia

NIT: 860.524.654-6

COMPROBANTE DE PAGO E

INDIVIDUAL

SENOR USUARIO: ESTE COMPROBANTE ES VALIDO UNICAMENTE CON EL TIMBRE DE LA CAJA DEL BANCO O SUPERMERCADO.
NO ES UN RECIBO OFICIAL DE CAJA.

NUMERO ELECTRONICO
PARA PAGOS

4302655099

ngencia Exp: CALISUR VALOR CARTERA A LA FECHA DE IMPRESION: | 0a  mEs = afo
| 03 | 10 | 2022
AG. RAM. POL.: 430 _47 _994000057477 $ 85,523.00 FECHA DE IMPRESION
NOMBRE:: IDENTIFICACION;  NIT
CONSORCIO LODOS VIJES 2022 . 900.218.950-4
\ J
i N B
FORMA DE PAGO cHEQuE || EFEcTvO [ | VALOR PAGADO
coD. No. $
18 BANCO CHEQUE J Y,
(415)7701861000019(8020)000000000007000430265509
e ™y ' g
PUNTOS DE PAGO MERIUE OE FaG * CORRESPONSALES DE RECAUDO MONTO MAXIMO
o Cuenta Corriente / Ahorros
INTERNET (PSE-TC) www.solidaria.com.co ‘I‘ar_J'_gtran do Cradilo | 1) GRUPO EXITO Carulla, Surtimax, E“&"“’ $9.999.999
Banco de Bogota | Efectivo o cheque z 2 =
RECAUDO VERDE Banco de occidente Presentando comprobante de | 2)LA 14 Supermercados $9.999.999
pago desde su dispositivo maowil, |
,' sin necesidad de imprimir, 3) PUNTO DE PAGO anmlulﬂu, rg'r?z $4.000.000
TELEFONO FIJO BOGOTA (1) 3849444 [ Tarjeta de Crédito | Y AWTEO Slotun on
T I 'Banco Davivienda convenio barras # 1040955 | Ev—— - - 1 4) MOVIIRED Tiendas y puntos autorizados $1.500.000
& DNR 1004050 Ref. 1 No. Documenta, 5) EFECTY Convenio No. 6792
BANCOS Ref 2 No. o 10 digites. Efectivo 6 Cheque y Numero electrénico $ 500.000
o oooreEsss | ORCRSSNBMOIAMATIESS | o (oo
anco de a £
CAJEROS A Tarjeta Débito 6 EXCLUSIVO SANTANDER DEL SUR
AUTOMATICOS . 5 Tarjeta Credito 7) COPIDROGAS Droguerias afiliadas $ 300.000
CORRESPONSALES €r cuadro i
s | DERECAUDO Corresponsales de Recaudo e izt Convenes No. 1040355 16 1004050
(IS e = > Referenca:
i |'/ IMPORTANTE | 8) PUNTORED NGmero elecionico para pagos J
s§ - Este comprobante es indispensable para pagos en bancos y corresponsales de recaudo. 'S ~
: - No se reciben pagos mixtos (efective o cheque) i
g5 | - Para pagos en cheque, diligencie en el reverso del mismo: Nombre y-apellido o razén social LINEA DE SERVICIO AL CLIENTE
§ del tomador de la péliza, nimero electronico para pagos y numero telefénico.
- Para pagos por medio de linea telefénica, baloto y por Intermet (PSE-TC),se requiere del i i i i
dedcsid bl Linea Solidaria 018000 512021 gratis desde
§ - I&a de_vdq{ucidn del_lasr‘g:rimas a razér: de la re:gc_a:l:a'rén de palizas pagadas mediante tarjeta Cua|QL||er parte de| pals.291 6868 en Bogota,
d e crédito se realizara con cargo a la misma tarjeta, menos ;
2 las deducciones aplicables al caso #789 gratis desde celulares
-Para el pago de su pdliza, tenga en cuenta las recomendaciones de seguridad de los canales ; i
dispuestos que pueden ser consultados en la pagina: Claro, TIgO y Movistar.

\ www.aseguradorasolidaria.com.co/servicios-en-linea/multipago.aspx

-

COMPROBANTE DE PAGO INDIVIDUAL %

L e RS
*LOS CORRESPONSALES DE RECAUDO RECIBE

- Cliente

L=

N PAGOS PARCIALES.

NUMERO ELECTRONICO
PARA PAGOS

4302655099

£
heaEghs CONSORCIO LODOS VIJES 2022 . IDENTIFICACION: ' NIT  900.218.950-4 g sl e W
03 | 10 | 2022
A FECHA DE IMPRESION i}
- — ~ 7
FORMA DE PAGO cHeQuE [ | eFecTivo [ ] i VALOR PAGADO
coD. No. | $
\ BANCO CHEQUE 3311

I

L RTERHLI

I

{415)7701861000019(

DIRECCION NOTIFICACION ASEGURADORA: Calle 100 No. 9A-45 Piso 8 y 12 Bogoté

- Banco -

7000430265509

=Y Asequradora Solidaria
o de(olombia

NIT: 860.524.654-6



ALAMD COMTRUCTORE LAY

Cali 29 de agosto de 2022

Seriores
Acuavalle S.A. E.S.P

imagen:

L

FORMULARIO DEL REGISTRO UNICO

ALAMO CONSTRUCTORES S.A.S
Nit.:901155830-0

Atendiendo a su solicitud, se permite dar claridad del porque en el R.U.P no se aprecian los
gastos de intereses para los afios 2021 y 2020, los cuales se aprecian en el estado de resultado;
esta situacion se debe a que cuando se diligencia la informacién financiera (pagina 2) del
formulario del Registro Unico Empresarial y Social RUES, en el campo “otros Gastos” se
consolidan los gastos financieros y los gastos de interés, como se aprecia en la siguiente

WDIOLE FL PORCENTAIE DE PARTIC:

[ )
o EMPRESARIAL Y SOCIAL RUES Confecamaras
GO RCI0 O Hed de CAmarss da Comencia
e HOuAR OYKGOD
& maguina o letra Imp, los dulod. No se admiten ol 1. En los del articulo | Para uso eaciusieg 06 b Cémara de Comerdo
1““0!““..!3713!‘33“%“ da aabie ser Ciryer Camunin y Fouts Rudieseitn
En los el Ciudigo d cmn.mmmmmm
adiclonal. Autorizo of uso y divaigacid lormacia ysusmnozos,perslosfies | 10 - 20220402
proplos de les ¥ Su pu -
INF ON FINANCIERA.
£ o e Hi- -r dede torvares i Jud Babincn 30 apariars o & 08 Eabsdos Franceron woe owte & 31 e doismbre dol @00 srderon Eureee e ofves sn pescs cotenbanos Dalos en del | swe
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA ESTADO DE AESULTADDS
LAk L T e | Mgrescs Acovitad Ocdrara. 3 £86.813.718, 00
Panin Mo Coranta Cruns ingresos
Pasn Tate pis oot o Vencas
Fabencren Mok % | Gastes Opsrussoneies
5 Paswva « Pareno  § Cruos Gasioe
Balance Socis (%) i Laamton por Irgrse
{*1 Botbmiants 4 ot Erlited b b 36 s
Lmictad ¢ Powchas Dperac el -
Fodutson e o
{Fevvinae kay iy cxicmers dinl foemmularic RUES) aRUPO A S8 | G 11T - MICRODGTESAS
COMPOSITEON DFL CAPITAL FN CASD DE PERSONAR JURIDICAS HRNCIOAL 11 ERALICT - % 12, FRIVALO *
2 EXTRANJERD 25 PusLe — T2 PAMADG — %
i D LAK MUESPES ENGLCAPITALBOCRAL %

$3.300.487

Atentamente

4\{ AU 10 Scu:we.ém_
A

URICIO SAAVEDRA REYES
Representante legal

MAG&&GARCU\ MONSALVE

Contador Publico
TP N°214515-T

Calle 11 No. 2-29 Barrio Alfonso Lopez — Ginebra Celular: 3165281337

E-mail: alamoconstructoressas@gmail.com

Para el caso de la vigencia 2021 este valor esta por $12.982.375 y la misma situacion sucede
para la vigencia 2020 donde la suma de gastos financieros y gastos de intereses es de




ADMINISTRATIVA,

wnibeD - JUNTA CENTRAL G 9
especiae. DE CONTADORES

Certificado No:

PEAORAIIBEESIT@E®2@BRPBE

LA REPUBLICA DE COLOMBIA
MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA Y TURISMO
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL
JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

CERTIFICA A:
QUIEN INTERESE

Que el contador publico ELIANA MILENA CASAS NARVAEZ identificado con CEDULA DE
CIUDADANIA No 31578324 de CALI (VALLE DEL CAUCA) Y Tarjeta Profesional No 197402-T SI
tiene vigente su inscripcion en la Junta Central de Contadores y desde la fecha de Inscripcion.

NO REGISTRA ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS * * * ** ¥ #xaxsattstsstrasranrnrny

IR R SRR RS R R RS RS EE R R R R R R R R SRR R RS SRR SRR R EEEEEEEEESEEEEE S EE RS

LA R R E R SR EEEEE SRR R R R EE SRS R AR R R R R AR R R R R EREREEEEEEEEREEREESEEEEESEEEEIES

Dado en BOGOTA a los 24 dias del mes de Octubre de 2022 con vigencia de (3) Meses, contados
a partir de la fecha de su expedicion.

S

DIRECTOR GENERAL

ESTE CERTIFICADO DIGITAL TIENE PLENA VALIDEZ DE CONFORMIDAD CON LO
ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 2 DE LA LEY 527 DE 1999, DECRETO UNICO
REGLAMENTARIO 1074 DE 2015 Y ARTICULO 6 PARAGRAFO 3 DE LA LEY 962 DEL 2005

Para confirmar los datos y veracidad de este certificado, lo puede consultar en la pagina web
www.jcc.gov.co digitando el nimero del certificado



unoaD - JUNTA CENTRAL G 9

ADMINISTRATIVA

eseecin. DE CONTADORES

Certificado No:

@200 PDOPOODEMO®

LA REPUBLICA DE COLOMBIA
MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA Y TURISMO
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL
JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

CERTIFICA A:
QUIEN INTERESE

Que el contador publico DIEGO CESAR BALANTA RIASCOS identificado con CEDULA DE
CIUDADANIA No 91238748 de BUCARAMANGA (SANTANDER) Y Tarjeta Profesional No
30769-T Sl tiene vigente su inscripcion en la Junta Central de Contadores y desde la fecha de
Inscripcidn.

No REGISTRAANTECEDENTES DlSC[PLINARlOS*\\‘****i*t*t*tii*t**ii**i#*****

IR R EEEEEREEEEEEREEREER S AR EEEEEREEREEERE RS EEEESEEEEREEEEES RIS

I EE SR SRS R SRS E R R SRR R SRR R R SRR SR AR R EEEEEEEEEE S SRS SRR

Dado en BOGOTA a los 23 dias del mes de Octubre de 2022 con vigencia de (3) Meses, contados
a partir de la fecha de su expedicion.

S

DIRECTOR GENERAL

ESTE CERTIFICADQ DIGITAL TIENE PLENA VALIDEZ DE CONFORMIDAD CON LO
ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 2 DE LA LEY 527 DE 1999, DECRETO UNICO
REGLAMENTARIO 1074 DE 2015 Y ARTICULO 6 PARAGRAFO 3 DE LA LEY 962 DEL 2005

Para confirmar los datos y veracidad de este certificado, lo puede consultar en la pagina web
www.jcc.gov.co digitando el nimero del certificado

-
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PROCESO DE CONTRATACION Cddigo No.: AP2-FO-011
) } VERIFICACION TECNICA . :
ACUAVALLE SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS VRss i Ho:Cid
Mds Por Vos
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.: STE-043-2022
OBJETO: CONSTRUCCION DEL SISTEMA DE TRATAMIENTO DE LODOS DE LA PTAP DEL MUNICIPIO DE
% VIJES - VALLE DEL CAUCA
CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL No: No. 01-902-202200983, del 01 de sepliembre de 2022
PRESUPUESTO: SEISCIENTOS VEINTIOCHO MILLONES SEISCIENTOS SETENTA ¥ OCHO MIL TRESCIENTOS
3 SETENTA Y SEIS PESOS ($628.678.376) M/CTE
PLAZO: ggzs;m EL31DE DICIEMARE BE Contados a partir de la suscripcién del acta de inicio.
FECHA: martes, 25 de octubre de 2022
o brcegien ({1 SEMEINo | Ecean | Cenian (ke | s koo | coma | cheaoo | ey omservacines L
€ ALAMO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
9y _ |CONSTRUCCTORES S.AS. CUMFLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
: {Y } : NIT: 901.155.830-0 Felio 11 al 20 Folio 232 Folio 196 a 215
1,04, Habiltado 233
g 0 E, |ZONA NORTE INGENIERIA Y CUMPLE CUMPLE CUMPLE
c @5  |LICITACIONES Folio 220 a 228 Folio 3 Folio 4 Folio 233
i NIT: 900.218.950-4 Folio 29 a 42 Foho 229 a 231 Folio 91 a 195
VIDA NUEVA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
" .In;JRGQEL:EERc;IURA E Habilitado 189
NIT: 805.030.308-1 Folio ¥ a 16 Falio 145 a 1685 Felio 185 Folio 50 a 142 Folic 4 Folio 5 Folio 184 a 185
e CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3 SAS. NO Habilitado 84
NIT: 901.083.384-T
Folio 09 a 13 Folio 582 83 ";ﬁ:s’::‘:h';—o Folio 3¢ a 57 Folio 4 Folio 5 Folio 84
L
Observaciones:
APRUEBA 7
CARLOS S HINCAPIE YANTEN
SUBGERENTE TECNICO

Coatral de Cariie” 2077-05-08 yi¥

V)
W
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PROCESO DE CONTRATACION

VERIFICACION FINANCIERA
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

Cadigo: AP2-FO-009

Versién No.: 002

-ALAMO CONSTRUCTORES SAS

-ZONA NORTE INGENIERIA ¥ LICITACIONES
*VIDA NUEVA, ARQUITECTURA E INGENIERIA
*BUMAR CONSTRUCCIONES 5A.8

1 gueda No hatilnado

“CONSORCIO LODOS VUES 2022, Conformado por los siguientes proponentes.

NIT'901 155.830-0

NIT 800218 950-4
NIT-BO5.030 308-1

NIT 01 083 384-7

ALAMO CONSTRUCTORES S AS y ZONA NORTE INGENPERIA Y LICITACPONES

Cumple, por o tanto se puede o

Bia

Fir

Cumple, por lo tanto se puede Dror.edar a la venficacion Financiera-Indicadores Financieros

NO

No presento Subs

Debide, a que en la venfunumnn Tecnica realizada el dia 25 de octubre de 2022 quedd Ne hablitado por lo tanta, No se realiza verificacién Financisra-indicadores Financierns. an conclusion en |a

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.: STE 043-2022 |FECH&: |25 de oclubre de 2022
OBJETO: Construccion del sistema de tratamiento de lodas de la PTAP dal municipio de Vijes - Valle del Cauca
CDP No.: 01-902-202200983 del 01 de septiembre de 2022
PRESUPUESTO OFICIAL: 5628678378 ]w.l.nn EN LETRAS: | millones setenta y ocho mil rescientos setema y seis pesos
PLAZO: Hasta el 31 de diciembre de 2022, contados a partir de la suscripcion del acta de inicio
: Estados Financiaros oy £ .
Estado do Situacidn Estado de Resultado Notas a los Estados i iy del C: del Revisor Fiscal Registro Unico Registro Unico de
Financiera corte al Integral corte al Financieros con carte al ol R e P publica {expedido por la Junta {vlpﬂﬂdo por la Junta Central | Tributario (RUT) Proponantes [R.UF.), no
1M21021, firmados | MA22021, firmados | 111212021, firmados c:‘"l “""Wh"“'“'w Y| Central de Contadores) No ) Mo superior 33 | pxpedido porla | mayor a tres (09) meses ala
No. P por ol Reps por el per ol R Estados Fil ‘ugoﬂwzamuualuhcha m.malk\"dud’u DIAN, vigenta focha de presentacion de la Obsarvach Total Fol
Legal, Coptadar Prblico | Legal, Contador Piblico |-qu1. Contador Publico, Di | i o de presantacion de la oferta, presentacion de la oferta. {oxpedida a partir oferta que incluya
!Mwmdmmymmwmmymﬁwmm" u‘_nw.“w d.rmlq-?uluuopiadulafnrlvh lndm&hcuwahla?x’;ﬁ del| 07 de lllhma:l:iénlhlnumlmm
de estar obligado 3 de estar obligado 3 de estar obllgado a gl 4 y al 150% al 150% de [al 1. La
tonerio, tonario, tenerla. San Bﬂ 911212021 {Debe tener cl registro {Debe tener el reglstro 2013), debe estar en firma.
€ Hisursados Jos
° Falios def 196 21 215 lnancieras de conformidad e
. Actarar por eschita parque en o | numersl 2 5 2 de la Solatud Prvada
i “L:MO R Folio 51 Folio &7 Felios del 53 ol 61 Felia B3 Folios 68 y 66 i Folios ded 216 2 219, ,m':':; ﬁ;ﬂ;‘;ﬂu: :: 2 ": ::‘:’;;‘T:;:::ﬂiré“[:::ggﬁ
3 . e i =l pre
i NAT 601155 830-0 e G Cufrighs Clip ol Gnrp Estado de Resultados aparece | los documenios financioros, pot io
a un valor de §3 025634 tan 0. 5& puide proceder afa
SUBSANADD - Indicad
4 E
a
g | 2 Trece {13) Na
o Revisacas 105 dacumentas Aporta C0
e Fafios 88y 80 financieros de conformedad al
- la Contadura debe presentar o numerat 2 8 2 de la Sololud Privada
[} L NIE! & = 1 i 1 4 -043-2
T e Feliagr Folo 69 T L LT ELN P ooivimiviomasviitiri Felim 88y 87 hnaw Foles del 8101 195 | e i o
; ONE ; ’ i ¢ 3t ! 3 & i -
. NIT 500 218 950-4 S g e Kiyree Faumgle § meses de |a presentacian de la) Goriple: Elps o s docismentes. financierss, por lo
Ofarta tanto, so nur-ﬂr pm:ru(r ala
E SHEEANADOQ Venh
" F nancietos.
'
tos
de conformidad al numeral 282 de la
Sodicitud Privada de Varias Otertas STE
Faies 45 y 46 043.2022. El presente proponente No
ta Contadora debe prosentar ol Cumn “T.'m !w:m""':“ OE;"EE:: ¥
VIDA NUEVA, ARGUTECTURA £ ro de An = FEisocismo, y Ko pryssio 5
% INGENIERIA = Foio 27 Foilo 28 Folios del 31 o1 38 Falas 39 ¢ 40 m;‘:::g:c a:::f::; "°"r y Folos 48 y 48 Fobo 143 Foaos del 50 al 142 Subsanncion de acuerde al 312 reglas | fueve (165)
NIT Bﬁs OA"D 3081 Cumpie Cumpie Cumpla Cumpte ) 'I’e :Y:E \ Cumpte Cumpla Cumgple de subsanibilidad y 5o fe apica el | Mo Aports CO
» 3 3 meses de zcx:-;::mlw n de ) numeral 313 causabes de rechazo feral| dlumeo foio en
: K. Mo alicgar las aclaracicones o Blanco
NO SUBSANADD expiicaciones solicitdas par Acuavalle
dentra de los terminos establvcidos en
la respectiva sodcitud. Por Io tanta no
se realiza Indicadores Financieros.
“!Uﬂml maumms Inmuroa
ge conformidad Al numeral 26,2 de la
Solcitud Privadas de Varlas Ofertas
. No STED43.2022 o presents
proponente Cumple con los
SHMAT EONBIRUCRORES Felins 23y 24 Faia 25 Felizs del 28 al 31 Foio 32 Folios 33 y 34 Fon 35 Foios del 3% & 57 documenios fdaclen. DaEHo aiue ) Ocheiay
-2 e . Cumpe Cumple Cumpie Cumple Comple e Cample Cumple poinsedioacion Tacolon eMitida et Sulinh (34) Hp
MIT 607 083 3B4-7 dia 25 de octubre de 2022 queds No Aparta CO
habilitado, por o Ltanto, No se fealiza
verificacion Financiers.indicadores
Financicros, en conchustan en la
presente verificacion queda No.
Obsarvaciones Revisados los doct nos pr io por al Prap al 126.2"0 1tos Fil " ¥ 3,12 reglas de Subsanabilidad de la Solicitud Prvada de Vanas Ofertas No STE-043-2022, | se manifiesta gue




| SET-043-2022 |

ACUAVALLE S.A.E.S.P.

SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA FINANCIERA
INGRESO DE DATOS

Fecha: 26 de octubre de 2022

CLASE DE CONTRATO Dato expresado en miles de pesas.
esupuesto oficial 20 628.678

NIT:901.155.830-0 31/12/2021 |ALAMO CONSTRUCTORES S AS. $150.236.147 $9.856.321 $ 205.389.652 $15.356.321 S RO.083.357 $0

LIQUIDEZ 15,24 >=1 Cumple.
MNIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0,074766771 <0=070 Cumple.
CAPITAL DE TRABAJO 140.380 0,223293549 22,32935494| >=10% Cumple.
COBERTURA DE INTERES #iDIv/0! >0 = 1,0 veces Cumple.

Gastos Financieros

Gastos de Intereses S0

Total S0

. .



ACUAVALLE S.A. E.5.P.

SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA FINANCIERA

INGRESO DE DATOS

Fecha: 26 de octubre de 2022

CLASE DE CONTRATO
Presupuesto oficial 2022

Dato expresado en miles de pesos.

628.678

SET-043-2022

NIT-900.218.950-4 31/12/2021 |ZONA NORTE INGENIERIA ¥ LICITACIONES 5 7.587.116.435 5863.773 433 §7.5940.445.131 $3.223.773.433 $ 1.413.816.270 513.884.100
0 0 0 0 o ; 0
0 0 (i} 0 o / 0
LIQUIDEZ 8,78 ==1 Cumple.
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0,405994044 <0=070 Cumple.
CAPITAL DE TRABAJO 6.723.343 10,68440792 1069,440792|>=10% Cumple.
COBERTURA DE INTERES 101,8298824 >0 =1,0veces Cumple.
Gastos Financieros
Gastos de Intereses 5 13.884.100
Total $13.884.100

“Cg



PROCESO DE CONTRATACION Cédigo: AP2-FO-012
; S VERIFICACION INDICADORES FINANCIEROS
h SN, I B 2 .
Mo For vos SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS Version:No.: 002
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS
OFERTAS No.: STE 043-2022
ey Construccion del sistema de tratamiento de lodos de la PTAP del municipio de Vijes - Valle del
‘ Cauca
CDP No.: 01-902-202200983 del 01 de septiembre de 2022
PRESUPUESTO: $ 628.678.376
PLAZO: Hasta el 31 de diciembre de 2022, contados a partir de la suscripcion del acta de inicio
FECHA: 26 de octubre de 2022
Datos con corte al 31 de Diciembre de 2021
INDICADORES
No f / / / HABILITADO
. CUMPLE / NO CUMPLE / NO CAPITAL DE CUMPLE / NO COBERTURA DE CUMPLE / NO
PROPONENTE LIQUIDEZ e NIVEL DE ENDEUDAMIENTO S e e COMBLE RS SRR (51a NO)
A e 15,24 Cumple 0,07 Cumple 22,32% Cumple | indeterminado| Cumple Si

NIT-901.155.830-0

ZONA NORTE INGENIERIA Y
1 |LICITACIONES 8,78 Cumple 0,40 Cumple 1069,40% | Cumple 101,82 Cumple Si
NIT.900.218.950-4

CONSORCIO LODOS VIJES

2022 12,01 Cumple 0,24 Cumple 545,86% Cumple 50,91 Cumple Si

La Verificacion Financiera realizada a: CONSORCIO LODOS VUES 2022, Conformado por: (ALAMO CONSTRUCTORES SAS.
NIT:901.155.830-0 y ZONA NORTE INGENIERIA Y LICITACIONES NIT:900.218.950-4) , Si Cumple con los Indicadores Financieros minimos exigidos de
conformidad al numeral 3.3.2 del pliego de condiciones, por lo tanto, quedan habilitados. El presente documento solo verifica y acredita la
admisibilidad en el componente financiero, establecido en las politicas de ACUAVALLE S.A. E.S.P. conexo con el estudio de riesgos juridicos, de acuerdo a
la Solicitud Privada de Varias Ofertas No.STE-043-2022.

_~_APRUEBA

NATALIA A EA CAICEDO LOZADA

Subgerente Administrativo y FananaeroJ

T i

e



i PROCESO DE CONTRATACION |Cadigo No.: AP2-FO-008
e VERIFICACION JURIDICA SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS Versién No.: 002
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.: STE-043-2022
OBJETO: CONSTRUCCION DEL SISTEMA DE TRATAMIENTO DE LODOS DE LA PTAP DEL MUNICIPIO DE VIJES - VALLE DEL CAUCA.
CERTIFICADO DE uSP_ON'BlUDJ\D PRESUPUESTAL No: 01-902-202200983 del 01 de septiembre de 2022
PRESUPUESTO: SEISCIENTOS VEINTIOCHO MILLONES SEISCIENTOS SETENTA ¥ OCHO MIL TRESCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS ($628.678.376.00) MICTE
[
PLAZO: El plazo establecido para a ejecucion del conlrato es hasta el 31 de diciembre de 2022, conlados a partir de la suscrpcion del acta de inicio que en ningun case podra ser anterior al
: cumplimiento de los requisilos de ejecucion.
FECHA: 02 DE NOVIEMBRE DE 2022
RECIBODE | FOTOGOPUA GEDULA CONSTANCIA DEL
CARTA DE Al e De L] 5 A 5E f paa | GARANTIA DE PAGO DE DE clupADANIA | AwTeceoewtes | CERTRIGARO. | rorocoma | cERTIRGADO REGISTRO o
W, AERIA s PRESENTAR OFERTAY | i BEEUL T DE L& o PROPONE mscpLmaros - | AT LIBRETA oE At
(FORMATO N° 1) e OFERTA (OMICA DE LA MILITAR JUBICIALES MEDIOAS
i ¢ OFERTA LEGAL CONIRACORA CORRECTIVAS
CONSORCIO LODOS VUES CUMPLE CUMPLE : i
2022 - ALAMO oy FOUO 568 CUMPL] CUMPLE CUMPL CUMPLE - Cu -
1| consmaucTomessas et i o SUBSANADO FouD 21 Follos23y e | Foucs 2svae | NOAPLCA FOUD T e
NT: 501.155.830.0 (86%) CUMPLE CON LA
CUNPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE TOTALIDAD DE LOS
EOLIC S50 A 5a1 CUMPLE FOLID 565 A 568 FOLIO 869 FOUIO 568 Ffm_:":‘ iy
AT 5628114622 SUBSANADG SURSANADG SUBSANADD 5 . FOLICS
s cTacon
AONE NORTE OB, ¥ CUMPLE ey Fgl:)lg::? CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
* 5':&'5‘;‘;1 FOLID 29 AL 42 L SUBSANADO FOLIO 43 FOUIG 45 ¥ 46 FOLI 47y 48 FOLIO 48 FoLo 5
NOCUMPLE COMLA
TOTALIDAD DE LOS
KO CUMPLE REQUIETTDS
NOCUMPLE O CUMPLE
VIDA NUEVA. MO PRESENTA LIRITHCDS [(NCURAE
NO PRESENTA NO PRESENTA N CALSAL DE 180
 § CUMPLE CUMPLE CUMPLE [« MPLE CUM - . -
? |INGEMERIA NIT: B0S030.308]  INCURAE EN $6283714 558 FOLIO 07 AL 16 MR A i e PO ey TG Foue 188 Faut 17 FoLios 21 v 22 PO Y 20 MFAPLIK Fouaza o Reewote, | Eohe
. oe RECHAZO DE RECHAZD F L AS PREVIGTAS EM|
RECHATO EL KUMERAL 3 11 DE
LA EOLICITUD PRIVADA
DE VARIAS DFERTAS]
O CLIMPLE CON LA
TOTALIDAD OF LOS
.;opg::'l‘.':‘ NO CUMPLE HO CUMPLE MO CUMPLE WO CUMPLE mmﬁ:xﬁﬁ
5 | sumar constRuccionEs | sussanacion CUMPLE m:,;: ook ey s HOPRESCMSA NCPRESENTA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE T CUMPLE - CUMPLE - omate e Fouos
SAS N 801 083,384.7 INGLUIRRE EN $G2B 553825 INGURRE EN CAUSAL INCURRE EN CAUSAL |INCURRE EN CAUSAL DE | INCURRE EN CAUSAL FOLIO 09 FOLQ 14 FOLIOS 18Y 18 FOLIOS 168Y 17 FOLIO 30 FOLID 21 ACUERDOC ALAS
CALSAL DE DE RECHAZO pe e HEGLAS PetviSTAS €N
EL NUMERAL 313 DE
LA SOLICITUD PRWVADA
DE VAHIAS DFERTAS)
N

Observaciones: Una vez realizada |a verificacion de las subsanaciones solicitadas dentro de la Solicitud Privada de Varias Ofertas STE-043-2022, se determina que la propuesta pr
eenformada por la empresa ALAMO CONSTRUCTORES S.A.S identificada con NIT: 801.155.830-0 (80%) y ZONA NORTE INGENIERIA Y LICITACIONES identificada con
términos solicitados, cumplienda con la totalidad de los requisitos juridicos exigidos, en consecuencia, QUEDA HABILITADO JURIDICAMENTE. Por otro lado, las empresas VIDA NUE

con NIT: 805.030.308-1 y SUMAR CONSTRUCCIONES S.A.S identificada con NIT: 901.083.384-7 no presentaron las subsanaciones requeridas, incurriendo en causal de rechazo pre
varias ofertas STE-043-2022

ntada por el CONSORCIO LODOS VIJES 2022

: 900.218B.950-4 (20%), subsand la oferta en los
RQUITECTURA E INGENIERIA identificada
en el literal s de la solicitud privada de

w4 ra
/ L #E0ERICO CARDONA MONTES |
/ Abogado Direccion Juridica




SOCIEDAD DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DEL VALLE DEL CAUCA
ACUAVALLE S.A. E.S.P.

:e SUBGERENCIA TECNICA

4

ACUAVALLE VERIFICACION TECNICA DE LAS PROPUESTAS ADMISIBLES
Mds Por Vos

INVITACION PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No STE-043-2022

CONSTRUCCION DEL SISTEMA DE TRATAMIENTO DE LODOS DE LA PTAP DEL MUNICIPIO DE VIJES — VALLE DEL CAUCA

FECHA : jueves, 3 de noviembre de 2022

PRESUPUESTO OFICIAL $ 628.678.376

PRESUPUESTOQ OFICIAL EN SMMLV 692 SMMLV $908.526

PLAZO HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

CRITERIOS DE EVALUACION PUNTAJE

1. EVALUACION ECONOMICA

Los 300 puntos se distribuiran de la siguiente manera: 300

Puntaje por precio = 300 x Valor de la propuesta mas econdmica

Valor de la propuesta en evaluacién

CONSORCIO LODOS VIJES 2022 (ALAMO
CONSTRUCTORES S.A.S Y ZONA NORTE
INGENIERIA Y LICITACIONES) 300 X $ 628.114.622 300,00

$ 628.114.622

VIDA NUEVA ARQUITECTURA E
INGENIERIA
NIT: 805.030.308-1

SUMAR CONSTRUCCIONES S.A.S.
|NIT: 901.083.384-7

CARLQOS ANDRES HINCAPIE YANTEN
Subgerente tecnico



ACUAVALLE
Mds Por Vos

PROCESO DE CONTRATACION Cadigo: AP2-FO-013

EVALUACION TECNICO - ECONOMICA

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS Vansion Ng: I0c

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No..

STE-043-2022

CONSTRUCCION DEL SISTEMA DE TRATAMIENTO DE LODOS DE LA PTAP DEL MUNICIPIO DE VIJES - VALLE

NIT: 805.030.308-1

e ELE 2 DEL CAUCA
CDP No.: No. 01-902-202200983, del 01 de septiembre de 2022
PLAZO: HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DE 2022
FECHA: jueves, 3 de noviembre de 2022
PRESUPUESTO OFICIAL - VPO $ 628.678.376
No. PROPONENTE EGoNomoD FEENIEO PUNTAJE TOTAL
VALOR PROPUESTA PUNTAJE EXPERIENCIA PUNTAJE
CONSORCIO LODOS VIJES 2022
(ALAMO CONSTRUCTORES S.A.S
1 Y ZONA NORTE INGENIERIA Y $ 628.114.622 300,00 Pts 5.265 700,00 Pts 1.000,00 Pts
LICITACIONES)
VIDA NUEVA ARQUITECTURA E
2 INGENIERIA No se realiza evaluacion Tecnico- Economica, por ser rechazada en la Verificacion Juridica y Financiera

SUMAR CONSTRUCCIONES S.A.S.
NIT: 901.083.384-7

No se realiza evaluacion Tecnico- Economica, por ser rechazada en la Verificacion Juridica, Financieray
Tecnica

#

Observaciones:
FORMULAS UTILIZADAS
SE ANEXAN FORMULAS

Las propuesta presentada por el proponente VIDA NUEVA ARQUITECTURA E INGENIERIA, no es admisible debido a que no cumple con los requisitos de la
verificacion Juridica y Financiera y SUMAR CONSTRUCCIONES S.A.S, no es admisible debido a que no cumple con los requisitos de la verificacion Juridica,
Financiera y Tecnica; CONSORCIO LODOS VIJES 2022 (ALAMO CONSTRUCTORES S.A.S Y ZONA NORTE INGENIERIA'Y LICITACIONES), si cumplen con
los requisitos financieros y econdmicos de |a solicitud privada de varias ofertas N° STE - 043-2022

CARELOS ANDRES HINCAPIE YANTEN

Subgerente tecn icob R

IContmI de Cambio: 2017-05-05 Aprobacidn y Divul

Contratacion




PROCESO DE CONTRATACION

Cédigo No.:AP2-FO-014

INFORME CONSOLIDADO COMITE EVALUADOR

Version No.: 002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

STE-043-2022

CONSTRUCCION DEL SISTEMA DE TRATAMIENTO DE LODOS DE LA PTAP DEL

SEIRIG: MUNICIPIO DE VIJES — VALLE DEL CAUCA /
CDP No: No. 01-902-202200983, del 01 de septiembre de 2022 /
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 628.678.376
FECHA: jueves, 3 de noviembre de 2022 /
VERIFICACION DE VERIFIGAGION DE VERIFICACION DE
VALOR DE LA REQUISITOS REQUISITOS REQUISITOS EVALUACION EVALUACION ORDEN DE
Ho. RROE PN PROPUESTA HABILITANTES HABILITANTES HABILITANTES TECNICA economica | TOTALPUNTAJE | o eipilipaD
Juripicos FINANCIEROS TECNICOS
CONSORCIO LODOS VIJES 2022 (ALAMO y. ¥ ' y )
1 | CONSTRUCTORES S.A.S Y ZONA NORTE INGENIERIA Y $ 628.114.622 HABILITADA / HABILITADA / HABILITADA? 700~ 300 1000 -~ ~1
LICITACIONES)
VIDA NUEVA ARQUITECTURA E INGENIERIA / A / . |No se realiza evaluacion Tecnico- Economica, por ser rechazada
= NIT: 805.030.308-1 $ 628.214.855| NO HABILITADA| - NO HABILITADA HABILLIADA s en la Verificacion Juridica y Financiera
/
SUMAR CONSTRUCCIONES S.A.S. / No se realiza evaluacion Tecnico- Economica, por ser rechazada
3 NIT: 901.083.384-7 $ 628.553.825| NO HABILITADA' | NO HABILITADA: NO HABILITADA / /" en la Verificacion Juridica, Financlera y Tecnica

OBSERVACION ¥ RECOMENDACION: De conformidad con los resultados obtenidos, se recomienda al ordenador del gasto adjudicar el Proceso de Solicitud Privada de Varias O}Qﬁas

STE-D43-2022

a la firma CONSORCIO LODOS VIJES 2022 (ALAMO CONSTRUCTORES S.A.S Y ZONA NORTE INGENIERIA Y LICITACIONES)

FIRMA MIEMBROS DEL COMITE EVALUADOR

g

o
CAREDOS ANDRES HINCAPIE YANTEN NATALIA ANDRHA CAICEDQ LeZADA N AN
Subgerente Tecnico Subgerente Admifistrativd y Financiera /. /' )ﬁemra\@

Responsable Verificacion Tecnica y Evaﬁm- Econémica

Responsable Verificacion Fi|]

anciera, Indicadores Fi nclel%

;dé&sa%nﬁ ion Juridica M

{

Control de Cambios: 2017-05-15 Aprobacion y Divulgacion Estatuto Ce ién




